
Vivus Uhříněves s.r.o,
Budějovická 64/5

140 00 Praha 4, Michle
IČ; 28184416 DIČ: CZ28184416

-3-

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

JJIIIIIIIIJ1111111111liii ii i
MC22P004PJV0

evidenční číslo smlouvy `° Ů&1 /,ILoi?

Vivus Uhříněves s.r.o.,
se sídlem Praha 4 - Michle, Budějovická 64/5, PSČ 140 00,
lČ: 28184416, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce č. 131340,
zastoupená jednatelem panem Ing. Jiřím Pelnářem
(dále jen „Dárce"), jako převodce na straně jedné

a

Městská část Praha 22,
se sídlem Praha 22 - Uhříněves, Nové náměstí 1250/10; PSČ 104 00,
1Č: 00240915, zastoupená starostou panem Ing. Martinem Turnovským
(dále též „Obdarovaný"), jako nabyvatel do vlastnictví
obce Hlavní město Praha, IČ: 00064581 na straně druhé

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany"),

podle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále „OZ")

tuto

darovací smlouvu
(dále jen „Smlouva") :

Preambule

Vzhledem k tomu, že

- dne 05. 06. 2013 byla mezi Smluvními stranami v souvislosti s budoucí bytovou výstavbou
realizovanou Dárcem v několika etapách dle projektu „Obytný soubor Vivus Uhříněves" (dále jen
„Projekt") v obci Praha a katastrálním území Uhříněves uzavřena Smlouva o budoucích darovacích
smlouvách (dále jen „SOSB"), zakládající zejména závazek Dárce převést bezúplatně po dokončení
každé ze stavebních etap Projektu a spinění dalších sjednaných podmínek do vlastnictví obce Hlavní
město Praha a správy Městské části Praha 22 sjednané hmotné výstupy výstavby odpovídající svým
charakterem hmotnému majetku určenému pro veřejné užívání, jakož i podstatnou část pozemků, na/v
nichž jsou příslušné hmotné výstupy výstavby umístěny;

- první etapa výstavby dle Projektu byla vzájemně nesporně v právním slova smyslu dokončena, a to
na základě kolaudačních souhlasů, vydaných k žádosti Dárce jako stavebníka Uřadem městské části
Praha 22, odborem výstavby (dále jen „Stavební úřad"), jmenovitě kolaudačního souhlasu k užívání
inženýrských sítí vydaného dne 14. 12. 2016 pod č.j. P 22 10833/2016 OV 05 (k němuž bylo



Stavebním úřadem dne 09. 02. 2017 vydáno opravné usnesení pod č.j. P22 1228/2017 OV 05), 
kolaudačního souhlasu k vodním dílům vydaného dne 19. 12. 2016 pod č.j. P22 10957/2016 OV 05 (k 
němuž bylo Stavebním úřadem vydáno dne 04. 04. 2017 pod č.j. P 22 3145/2017 OV 05 opravné 
usnesení), kolaudačního souhlasu na stavby dopravní infrastruktury vydaného dne 1 1 . 01 . 2017 pod 
č.j. P22 397/2017 OV 04 a zejména kolaudačního souhlasu k užívání vlastních bytových domů, 
vzniklých z realizace výstavby v rámci 1. etapy Projektu, vydaného Stavebním úřadem dne 19. 01. 
2017 pod č.j. P22 646/20170V 04 (společně dále jen „Kolaudační souhlasy"); 

- jak vyplývá z přílohové části této listiny, byly již vzájemně nesporně ze strany Dárce spiněny 
v kontextu s obsahem zejména čl. 111 odst. 2 SOSB příslušné podmínky pro' vznik jeho práva a 
povinnosti Obdarovaného k uzavření prvních z darovacích smluv ve věci bezúplatného převodu 
nemovitostí i dalších hmotných výstupů výstavby 1 . eta'py Projektu, přičemž příslušné pozemky navíc 
již i právě existují ve smyslu jejich odpovídající evidence ve veřejném seznamu - katastru nemovitostí, 

dohodly se nyní Smluvní strany na uzavření Smlouvy, předmětem bezúplatného převodu podle níž 
jsou (i) nemovitosti evidované v katastru nemovitostí, t.j. pozemky včetně všech součástí a 
příslušenství, jakož i stavby umístěné naly převáděných pozemcích a netvořící jejich součást (ii) 
v katastru nemovitostí neevidované stavby a trvalé porosty umístěné na jiných než převáděných 
pozemcích a (iii) tzv, mobiliář, představovaný drobnými stavbami laviček a odpadkových košů pevně 
spojenými se zemí zapuštěním do betonových základů, t a k t o : 

X. 
Nemovitosti evidované v katastru nemovitostí jako součást předmětu bezúplatného převodu 

(1) Dárce prohlašuje a výpisem z katastru nemovitostí, prokazujícím stav evidovaný k datu 07.08.2018 
a tvořícím v prosté kopii jako Příloha č. 1  nedílnou součást této Smlouvy dokládá, přičemž 
Obdarovanému garantuje aktuálnost všech údajů v něm obsažených k datu podpisu této Smlouvy, že 
je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí evidovaných ve veřejném seznamu - katastru 
nemovitostí, zapsaných u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha 
(dále jen „Katastrální úřad") na listu vlastnictví číslo 3123 pro obec Praha a katastrální území 
Uhříněves: 

a) pozemku č. parc. 1060/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 54 m2 (samostatně 
dále jen „Pozemek 1"), 

b) pozemku č. parc. 1900/178 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 239 m2 (samostatně dále jen 
„Pozemek 2"), 

c) pozemku č. parc. 1900/179 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 16 m2 (samostatně 
dále jen „Pozemek 3"), 

d) pozemku č. parc. 1900/190 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 657 m2 (samostatně 
dále jen „Pozemek 4"), 

e) pozemku č. parc. 1900/192 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 26 m2 (samostatně dále jen 
„Pozemek 5"), 

F) pozemku č. parc. 1900/204 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 304 m2 (samostatně 
dále jen „Pozemek 6") 

(Pozemek 1, Pozemek 2, Pozemek 3, Pozemek 4, Pozemek 5 a Pozemek 6 společně dále jen 
„Pozemky"). 

(2) Dárce prohlašuje, že Pozemky jsou prosty zatížení právy třetích osob nad rámec zatížení 
vyplývající z Přílohy č. 1 (části C přiloženého výpisu z KN), tzn. že Pozemky jsou zatíženy právy 
třetích osob pouze v následujícím rozsahu (v dále uvedeném výčtu přitom s ohledem na identifikaci 
Obdarovaného nejsou uváděna věcná břemena ve prospěch obce Hlavní město Praha, přičemž 
Pozemek 5 není nijak zatížen): 



- Pozemek č. I je zatížen z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného 
Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 27. 06. 2017 věcným břemenem - služebností Inženýrské sítě 
veřejného osvětlení ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru nemovitostí 
a netvořící součást Pozemku 1, a to v rozsahu dle geometrického plánu Č. 3170-22/2017, jež vzniklo 
zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-40893/2017-101 ze 
dne 27. 06. 2017s právními účinky zápisu ke dni 05. 06. 2017; 

- Pozemek 2 je zatížen (i) z právního titulu smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 24. 01. 2017 
věcným břemenem - služebností zřizování a provozování vedení v rozsahu dle geometrického plánu č. 
3187-174/2016 ve prospěch Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, jež vzniklo 
zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-5849/2017-101 ze 
dne 17. 02. 2017 správními účinky zápisu ke dni 24. 01. 2017, (ii) z právního titulu smlouvy o zřízení 
věcného břemene ze dne 26. 01. 2017 věcným břemenem - služebností zřizování a provozování 
kabelového vedení I a 22 kV, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3176-360/2015 ve prospěch 
PREdistribuce,a.s., IČ: 27376516, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu č.j. V-6589/2017-101 ze dne 23. 02. 2017 správními účinky zápisu ke dni 27. 01. 
2017, (iii) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného dne 20. 04. 
2017 Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ věcným břemenem - služebností inženýrské sítě stavby 
dešt'ových kanalizačních řadů ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru 
nemovitostí a netvořící součást Pozemku 2, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3163-22/2017, 
jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-
29026/2017-101 ze dne 19. 05. 2017 správními účinky zápisu ke dni 21. 04. 2017, (iv) z právního 
titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 
20. 04. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě veřejného osvětlení ve prospěch této 
inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemku 2, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3170-22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na 
základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-29026/2017-101 ze dne 19. 05. 2017 s právními účinky 
zápisu ke dni 21. 04. 2017 a (v) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti 
učiněného Dárcem podle § 1275 odst. 2 OZ dne 26. 04. 2017 věcným břemenem - služebností 
inženýrské sítě vedení přípojky dešt'ové kanalizace ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby 
nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemku 2, a to v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3210-22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu č.j. V-30469/2017-101 ze dne 23. 05. 2017 s právními účinky zápisu ke dni 
26.04.2017; 

- Pozemek 3 je zatížen (i) z právního titulu smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 24. 01. 2017 
věcným břemenem - služebností zřizování a provozování vedení v rozsahu dle geometrického plánu č. 
3187-174/2016 ve prospěch Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, jež vzniklo 
zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č j. V-5849/2017-101 ze 
dne 17. 02. 2017 správními účinky zápisu ke dni 24. 01. 2017, (ii) z právního titulu smlouvy o zřízení 
věcného břemene ze dne 26. 01. 2017 věcným břemenem - služebností zřizování a provozování 
kabelového vedení 1 a 22 kV, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3176-360/2015 ve prospěch 
PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu č.j. V-6589/2017-101 ze dne 23. 02. 2017 správními účinky zápisu ke dni 27. 01. 
2017, (iii) z právního titulu smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 23. 02. 2017 věcným 
břemenem - služebností zřizování a provozování vedení stavby plynárenského zařízení v rozsahu 
podle geometrického plánu Č. 3173-69/2016 ve prospěch Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IČ: 
27403505, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č j. 
V-13970/2017-101 ze dne 21. 03. 2017 správními účinky zápisu ke dni 24. 02. 2017, (iv) z právního 
titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 
20. 04. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě veřejného osvětlení ve prospěch této 
inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemku 3, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3170-22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na 
základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-29026/2017-101 ze dne 19. 05. 2017 s právními účinky 



zápisu ke dni 21 . 04. 2017 (v) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti 
učiněného Dárcem podle 1275 odst. 2 OZ dne 26. 04. 2017 věcným břemenem - služebností 
inženýrské sítě vedení přípojky dešt'ové kanalizace ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby 
nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemku 3, a to v rozsahu dle geometrického 
plánu Č. 3210-22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu č.j. V-30469/2017-101 ze dne 23. 05. 2017 správními účinky zápisu ke dni 26.04. 
2017 a (vi) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle 

1275 odst. 2 OZ dne 26. 04. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě vedení přípojky 
splaškové kanalizace ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru 
nemovitostí a netvořící součást Pozemku 3, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3211-22/2017, 
jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-
30469/2017-101 ze dne 23. 05. 2017 správními účinky zápisu ke dni 26. 04. 2017; 

- Pozemek 4 je zatížen (i) z právního titulu smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 26. 01. 2017 
věcným břemenem - služebností zřizování a provozování kabelového vedení I a 22 kV, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 3176-360/2015 ve prospěch PREdistribuce,a.s., 1Č: 27376516, jež vzniklo 
zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-6589/2017-101 ze 
dne 23. 02. 2017 správními účinky zápisu ke dni 27. 01. 2017, (ii) z právního titulu smlouvy o zřízení 
věcného břemene ze dne 23. 02. 2017 věcným břemenem - služebností zřizování a provozování vedení 
stavby plynárenského zařízení v rozsahu podle geometrického plánu č. 3173-69/2016 ve prospěch 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., 1Č: 27403505, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na 
základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-13970/2017-101 ze dne 21. 03. 2017 správními účinky 
zápisu ke dni 24. 02. 2017, (iii) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti 
učiněného Dárcem podle § 1275 odst. 2 OZ dne 10. 04. 2017 věcným břemenem - služebností 
inženýrské sítě kabelu pro nouzové zásobování výtahů, vzduchotechniky a podobných nezbytných 
zařízení elektrickou energií ve prospěch pozemku č. parc. 1900/194 a dále věcným břemenem -
služebností inženýrské sítě kabelu pro nouzové zásobování výtahů, vzduchotechniky a podobných 
nezbytných zařízení elektrickou energií ve prospěch pozemku č. parc. 1900/228, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3123-22/2017, jež vznikla zápisem do katastru nemovitostí na základě 
rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-26583/2017-101 ze dne 16. 05. 2017 s právními účinky zápisu 
ke dni 11. 04. 2017, (iv) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného 
Dárcem podle § 1275 odst. 2 OZ dne 10. 04. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě 
teplovodu ve prospěch pozemku č. parc. 1900/175, dále věcným břemenem - služebností inženýrské 
sítě teplovodu ve prospěch pozemku č. parc. 1900/1 a rovněž věcným břemenem - služebností 
inženýrské sítě teplovodu ve prospěch pozemku č. parc. 1900/194, a to v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3180-22/2017, jež vznikla zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí 
Katastrálního úřadu č.j. V-26590/2017-101 ze dne 17. 05. 2017 správními účinky zápisu ke dni 11.04. 
2017, (v) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 
1257 odst. 2 OZ dne 20. 04. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě veřejného osvětlení 
ve prospěch této inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást 
Pozemku 3, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3170-22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru 
nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-29026/2017-101 ze dne 19. 05. 2017 
s právními účinky zápisu ke dni 21. 04. 2017, (vi) z právního titulu jednostranného prohlášení o 
zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 1275 odst. 2 OZ dne 26. 04. 2017 věcným břemenem -
služebností inženýrské sítě vedení přípojky dešt'ové kanalizace ve prospěch této inženýrské sítě jako 
stavby nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemku 3, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3210-22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě 
rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-30469/2017-101 ze dne 23. 05. 2017 s právními účinky zápisu 
ke dni 26. 04. 2017, (vii) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného 
Dárcem podle § 1275 odst. 2 OZ dne 26. 04. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě 
vodovodní přípojky ve prospěch pozemku č. parc. 1900/194 a dále věcným břemenem - služebností 
inženýrské sítě vodovodní přípojky ve prospěch pozemku č. parc. 1900/228, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3212-22/2017, jež vznikla zápisem do katastru nemovitostí na základě 
rozhodnutí Katastrálního úřadu č j. V-30649/2017-101 ze dne 23. 05. 2017 s právními účinky zápisu 
ke dni 26. 04. 2017, (viii) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného 



Dárcem podle § 1275 odst.2 OZ dne 26. 04. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě 
přípojky splaškové kanalizace ve prospěch pozemku Č. parc. 1900/194 a dále věcným břemenem -
služebností inženýrské sítě splaškové kanalizace ve prospěch pozemku č. parc. 1900/228, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu Č. 3211-22/2017, jež vznikla zápisem do katastru nemovitostí na 
základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-30649/2017-101 ze dne 23. 05. 2017 s právními účinky 
zápisu ke dni 26. 04. 2017 a (ix) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti 
učiněného Dárcem podle § 1275 odst.2 OZ dne 26. 04. 2017 věcným břemenem - služebností 
inženýrské sítě rozvodu areálového osvětlení ve prospěch pozemku č. parc. 1900/175 a dále věcným 
břemenem - služebností inženýrské sítě rozvodu areálového osvětlení ve prospěch pozemku č. parc. 
1900/194, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3129-22/2017, jež vznikla zápisem do katastru 
nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-30649/2017-101 ze dne 23. 05. 2017 s 
právními účinky zápisu ke dni 26. 04. 2017 

a 

- Pozemek 6 je zatížen (i) z právního titulu smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 24. 01. 2017 
věcným břemenem - služebností zřizování a provozování vedení v rozsahu dle geometrického plánu Č. 
3187-174/2016 ve prospěch Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, jež vzniklo 
zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-5849/2017-101 ze 
dne 17. 02. 2017 s právními účinky zápisu ke dni 24. 01. 2017, (ii) z právního titulu jednostranného 
prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 20. 04. 2017 věcným 
břemenem - služebností inženýrské sítě stavby splaškových kanalizačních řadů ve prospěch této 
stavby nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemku 6, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu Č. 3162-22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě 
rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-29026/2017-101 ze dne 19. 05. 2017 správními účinky zápisu 
ke dni 21. 04. 2017, (iii) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného 
dne 20. 04. 2017 Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ věcným břemenem - služebností inženýrské sítě 
stavby dešťových kanalizačních řadů, dále věcným břemenem - služebností inženýrské sítě stavby 
deštových kanalizačních řadů ve prospěch těchto inženýrských sítí jako staveb nezapisovaných do 
katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemku 2, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3163-
22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. 
V-29026/2017-101 ze dne 19. 05. 2017 správními účinky zápisu ke dni 21. 04. 2017, ((iv) z právního 
titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti učiněného Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 
20. 04. 2017 věcným břemenem - služebností inženýrské sítě veřejného osvětlení ve prospěch této 
inženýrské sítě jako stavby nezapisované do katastru nemovitostí a netvořící součást Pozemku 3, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3170-22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru nemovitostí na 
základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-29026/2017-101 ze dne 19. 05. 2017 s právními účinky 
zápisu ke dni 21. 04. 2017 a (v) z právního titulu jednostranného prohlášení o zřízení služebnosti 
učiněného Dárcem podle § 1257 odst. 2 OZ dne 26. 04. 2017 věcnými břemeny - služebnostmi 
inženýrské sítě přípojky dešt'ové kanalizace ve prospěch pozemků č. parc. 1900/203 a č. parc. 
1900/230, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3210-22/2017, jež vzniklo zápisem do katastru 
nemovitostí na základě rozhodnutí Katastrálního úřadu č.j. V-30649/2017-101 ze dne 23. 05. 2017 
s právními účinky zápisu ke dni 26. 04.2017 

(veškerá výše uvedená zatížení Pozemků věcnými břemeny - služebnostmi společně dále jen 
„Zatížení Věcnými břemeny"). 

(3) Pokud jde o práva z věcných břemen - služebností, vážící se k vlastnictví jednotlivých Pozemků, a 
to konkrétně k vlastnictví Pozemku 2 a také Pozemku 4, odkazuje Dárce v kontextu se svým 
prohlášením obsaženým v úvodu preambule namísto detailního výčtu těchto oprávnění na část B I 
výpisu z katastru nemovitostí, tak jak tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

(3) Identifikace staveb a trvalých porostů umístěných na Pozemcích v intencích Kolaudačních 
souhlasů, jejichž umístění je specifikováno v rámci grafické Přílohy č. 2, tvořící nedílnou součást této 
Smlouvy a které budou Obdarovanému předány spolu s příslušnými Pozemky: 



a) Na Pozemku 1 je umístěna stavba parkoviště s asfaltovým povrchem včetně dopravního 
značení; 

b) Na Pozemku 2 je vysazen trvalý porost (strom), a to jmenovitě pawlonia tomentosa a dále je 
na Pozemku 2 umístěna stavba pěší komunikace - náměstí s povrchem z velkoformátových 
dlaždic včetně dopravního značení, jakož i stavba fontány včetně technologie v šachtě (tato 
stavba bude Dárcem předána Obdarovanému včetně přípojek kanalizace, vody včetně 
vodoměru, přičemž je vedena elektropřípojka z bytového domu Uhříněves, č.p. 1597 na 
pozemku č. parc. 1900/175, tvořícího jeho součást, v němž bude umístěn rovněž ke stavbě 
fontány příslušející elektroměr, jehož instalaci si zajistí přímo Městská část Praha 22 (poplatek 
za rezervaci příkonu byl již přitom ze strany Dárce vůči PREdistribuce, a.s. uhrazen); trasa 
elektro je přitom ke stavbě fontány vedena přes pozemky č. parc. 1900/177, 1900/180 a 
1900/175; 

c) Na Pozemku 3, jakož i na Pozemku 4 je umístěna stavba komunikace- chodníku s asfaltovým 
povrchem, železobetonovým schodištěm s pozinkovaným zábradlím a opěrnými stěnami, 
včetně dopravního značení; 

d) Na Pozemku 5 je umístěna stavba koje pro tříděný odpad v konstrukci z pozinkovaných 
profilů, neuzamykatelná, včetně zpevněné plochy ze zámkové dlažby a opěrné stěny tuto 
plochu zajišt'ující; 

e) Na Pozemku 6 je umístěna stavba komunikace s asfaltovým krytem, včetně dopravního 
značení 

(veškeré výše uvedené stavby na Pozemcích společně dále jen „Stavby na Pozemcích"). 

II. 
Převáděné stavby nevidované v katastru nemovitostí a trvalé porosty 

umístěné mimo Pozemky jako součásti předmětu bezúplatného převodu 

(1) Součástí předmětu bezúplatného převodu dle této Smlouvy jsou dále následující stavby zahrnuté 
v Kolaudačních souhlasech, umístěné mimo Pozemky: 

a) dešt'ová kanalizační stoka DK 18 PVC DN 300 o délce 22,13 m umístěná pod povrchem pozemku 
č. parc. 1059 v katastrálním území Uhříněves (pozemek ve vlastnictví obce Hlavní město Praha), 
včetně šachet a uličních vpustí; 

b) stavba parkoviště na pozemku č. parc. 1059 v katastrálním území Uhčříněves, zasahující rovněž na 
pozemek č. parc. 2176/1 v katastrálním území Uhříněves (rovněž pozemek ve vlastnictví obce Hlavní 
město Praha), včetně dopravního značení 

(tyto stavby společně dále jen „Stavby mimo Pozemky"). 

(2) Součástí předmětu bezúplatného převodu jsou rovněž trvalé porosty - stromy umístěné mimo 
Pozemky, a to 7 ks stromů (společně dále jen „Trvalé porosty mimo Pozemky"). 

(3) Umístění Staveb mimo Pozemky a Trvalých porostů mimo Pozemky je specifikováno v rámci 
grafické Přílohy č. 2 této Smlouvy. 



III. 
Mobiliář 

(1) Součástí předmětu bezúplatného převodu dle této Smlouvy jsou rovněž jako tzv. „mobiliář" 
následující drobné stavby pevně spojené se zemí vzhledem ke svému zapuštění do betonových 
základů: 

a) lavičky v celkovém počtu 8 (osm) ks, 
b) odpadkové koše v celkovém počtu 4 (čtyři) ks 

(společně dále jen ,,Mobiliář"). 

(2) Umístění jednotlivých součástí/položek Mobiliáře vyplývá z grafické Přílohy č. 3  tvořící nedílnou 
součást této Smlouvy. 

IV. 
Předmět Smlouvy a související ujednání 

(1) Dárce touto Smlouvou (i) Pozemky se všemi právy a povinnostmi, s veškerým příslušenstvím a 
se všemi součástmi, zejména pak výslovně s veškerými Stavbami na Pozemcích a trvalým porostem 
na Pozemku 2, (ii) Stavby mimo Pozemky a Trvalé porosty mimo Pozemky a (iii) Mobiliář (Pozemky, 
Stavby mimo Pozemky, Trvalé porosty mimo Pozemky a Mobiliář společně dále též „Předmět 
převodu") d a r u j e Obdarovanému do vlastnictví obce Hlavní město Praha a Obdarovaný touto 
Smlouvou Předmět převodu do vlastnictví obce Hlavní město Praha (a správy svěřené Obdarovanému) 
přijímá. 

(2) Na Stavby na Pozemcích a Stavby mimo Pozemky stavby Inženýrských sítí poskytuje současně 
Dárce Obdarovanému záruku za jakost v délce trvání 48 (čtyřicet osm) měsíců, přičemž běh záruční 
doby počíná ode dne následujícího po datu uzavření této Smlouvy. 

(3) Smluvní strany se v kontextu s obsahem předcházejícího odstavce dohodly na tom, že Předmět 
převodu se považuje bez dalšího za předaný do vlastnické/správcovské a uživatelské dispozice 
Obdarovaného dnem uzavření této Smlouvy, a to včetně komunikací a staveb inženýrských sítí, jež 
byly od Dárce protokolárně převzaty pracovníky OSM ÚMC Praha 22 ještě před podpisem této 
Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností se výslovně uvádí, že komunikace budou takto převzaty 
Obdarovaným bez veřejného osvětlení, které následně do své správy prostřednictvím k tomu určeného 
subjektu převezme obec Hlavní město Praha separátně. 

(4) Obdarovaný podpisem této Smlouvy potvrzuje, že ještě před jejím uzavřením převzal od Dárce 
následující dokumenty, považované vzájemně nesporně za samostatné přílohy této Smlouvy (tj. 
přílohy netvořící s vlastním textem Smlouvy listinný celek): 

- veřejnoprávní rozhodnutí a Kolaudační souhlasy týkající se Staveb na Pozemcích a Staveb 
mimo Pozemky, 

- znalecké ocenění Pozemků pro účely účetní evidence, 
- čestné prohlášení/potvrzení dodavatelských subjektů týkající se pořizovacích cen Staveb na 

Pozemcích, Staveb mimo Pozemky a Mobiliáře pro účely účetní evidence, 
- prosté kopie právních titulů jednotlivých Věcných břemen, 
- rozhodnutí MHMP, odboru dopravních agend č.j. MHMP-422522/2017/04/Kf ze dne 20. 03. 

20170 zařazení komunikací do sítě místních komunikací. 



V.
Vklad vlastnického práva k Pozemkům do katastru nemovitostí

(1) Smluvní strany si jsou vědomy vázanost] právních účinků této Smlouvy, pokud jde o převod
Pozemků, na právní moc rozhodnutí Katastrálního úřadu o povolení vkladu práva do katastru
nemovitostí.

(2) V kontextu s obsahem předcházejícího odstavce se Smluvní strany výslovně dohodly na tom, že
návrh na vklad vlastnického práva k Pozemkům do katastru nemovitostí do katastru nemovitostí podá
Katastrálnímu úřadu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 45 (čtyřicetipěti) dnů od uzavření
této Smlouvy samostatně Dárce a uhradí správní poplatek s tím spojený.

VI.
Závěrečná ujednání

(1) Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením č. 17/2017 ze 17. zasedání zastupitelstva
Městské části Praha 22 ze dne 13.12.2017

(2) Tato Smlouva se uzavírá v třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží pro vlastní potřebu každá
ze Smluvních stran a zbývající s určením pro účely správního řízení před Katastrálním úřadem se
ponechává v držení Dárce.

Přílohy:
Příloha Č. 1 - výpis z katastru nemovitostí, LVč. 3123pro katastrální území Uhříněves, prokazující

stav evidovaný k 07.08.2018 (prostá kopie)
Příloha Č. 2 - grafická identifikace Staveb na Pozemcích, Staveb mimo Pozemky a Trvalých porostů

mimo Pozemky
Příloha č. 3 - grafická specifikace umístění Mobiliáře

V Praze, dne 41. 9 J', 1J

Dárce :

za Vivus Uhříněves s.r.o.

V Praze, dne
Q Lo/

Obdarovaný :

za Městskou část Praha 22



/ 

přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověřeni výstupu z infomiačníno systÓr,,c/ t' ďejt]Ó ;;ptvvy 
ve smyslu § 3 zák. Č. 365/2000 Sb., ve zněn, pozdejsich pr-edpisů.

C20100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 37. _-1.23_ _. .. . ... .. . ..:' 

• ..; .. .. m. . 773425 Uhříněves _._st v ._... - r:? ct•. í . 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

ťt ~. ij.. .. .. . , . . 'J-_ . ' '.. . . .. ._ .. .. .. . .

;i c 

Vivus Uhříněves ar - o. , Budějovická 64/5, Michle, 14000 281.84416 
Praha 4 

B Nemovitosti 

ř L YCe 1 a 

1050/2 

V fmérč [m2] Dra.. pozemku 

54 ostatní plocha 

1892 278 zastavěná plocha a 
nádvoří 

.'; částí ; ±.. . Uhříněves, č.p. 32.9, bydlení 

P 1898/4 

P 1698/7 

P 1898/9 

1900/1 

1900/82 

1900/91 

1900/178 

1900/179 

1900/190 

1900/192 

1900/2.01 

1900/203 

1900/204 

1900/205 

1900/206 

1900/2.16 

1900/230 

1900/231 

1900/234 

1900/24'l 

1900/248 

1900/249 

Zp sovvyu::ízn

ostatní 
komunikace 

n '_w~neak: 

13 

13 

o.i. . 1892 

ostatní plocha 

ostatní plocha 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

12 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

30958 ostatní plocha jiná plocha 

19 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

19554 ostatní plocha jiná plocha 

239 ostatní plocha jiná plocha 

16 ostatní plocha ostatní 
komun ikaco 

657 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

26 ostatní plocha jiná plocha 

108 ostatní plocha jiná plocha 

68 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

304 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

2048 ostatní plocha ostatní 

komunikace 

10 ostatní plocha jiná plocha 

315 ostatní plocha zeleň 

185 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1001 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

99 ostatní plocha zeleň 

7850 ostatní plocha jiná plocha 

2118 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

19 ostatní plocha ostatní 

komunikace 

r7yy j ~t r^řw nr.k . •• 
.. ~..~J$a.:~.. va..~,.~Č1:ř~.

_... ... . .. ,. _ .... .. .. ......... . . .. 
Nt~fnLtitr.: ~o✓c.2 ".ri'Uši ~i dJ7.t~i~F!':21ř} ~ 

a 
~ ~ue .. .. . .~ .. _ .....~-. .... . : .  :i . . .. „~ UL}VL}G:;, Vť. r+ c'... `,!'y'}:Q }2Ld SJIiáVt :d~:.7.;. L :1t?:..t>L'. 

iiai:řl;it.: á1i21:. 0ť':itj (7S:o YL`i_ :.'.vsi.o P«'<:z:'ů, :i?..'.~~::. _.._ r °• at 4 2~: ‚}5:%t, [(: , t; i . c ~c f3..i'.CG.š. 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOST± 

prokazující stav evidovaný k datu 07.08.20f.8 13 55

CZO100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha 

. 773425  lihř í :eves :.. .. _. . _ .; s C.. i c Ľ . _. : 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

1900/250  140 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/251 159 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

900/252 213 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/255 20 ostatní plocha jiná plocha 

/900/257 40 ostatní _plocha ostatní 
komunikace 

/900/250 54 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/259 19 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

_900!262 51 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/282 201 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/283 315 ostatní plocha jiná plocha 

1900/284 294 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

100/287 25 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/295 254 ostatní plocha jiná plocha 

1. 00/304 15 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/307 47 ostatní plocha zeleň 

1900/314 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P /900/315 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P /900/317 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/318 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

:.900/319 13 ostatní plocha ostatní 
` komunikace 

1900/321 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P 1900/323 13 ostatní plocha jiná plocha 

P 1900/325 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P /900/327 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1.900/338 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

P 1900/329 14 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/330 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1900/331 13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

/900/332 13 ostatní plocha ostatní 

...>.. JHO_, t: :.• .. .. :•.. .,... .., ... , :'E' .: a:~!'.`.-... '.: vi:..vG s:=3 _.._ .č'. .. ..či. cS i. r_L _. P.  rT.0 J,.'_o$%. ČK 

Kď= _.._ ..: v_O 1:= : .. to ~^Strd1 Cracov:Stň Praha, kód. 101. 

~ 



1900/333 13 

? 1900/334 14 

P /900/335 13 

P 1900/338 13 

P 1900/340 13 

P 1900/341 13 

P 1900/343 13 

P 1900/344 13 

P 1900/345 13 

P 1900/346 ? 6 

P 1900/348 13 

P 1900/349 13 

P 1900/351 13 

P 1 900 /352 12 

P 1900/353 13 

P 1900/354 13 

P 1900/355 13 

P 1900/356 13 

P 1900/357 13 

P 1900/358 15 

? 1900/360 14 

P 1900/363 14 

P 1900/364 14 

P 1900/365 14 

P 1900/366 14 

P 1900/367 24 

-q 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOST± 

prokazující stav evidovaný k datu ._ Y. Cs.2C; 

r-.. . CZO OO .:1avn._ mosto Praha :'u 554782 Praha 

773425  Uhřínčves _ . _. ._. _ . ... . 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny t' 3 edné C? Sel ú řadč 

tiomur;lka ce 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
;, komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní _plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikac:e 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní _plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
kornuni.kaca 

ostatní plocha ostatní 
' komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 

komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 

komunikace 

ostatní plocha ostatní. 
komunikace 

ostatní plocha ostatní 

`:~.. ..••~.. ,.... _ .. , .. ~.. . ..>., _..... .F .. :~;>~_ ., ... , : t.' ., .'<č. .. .. , ..,. .<3"<: .. .... _.... • . .. . .. .. ._ _ ........ .. ... .. .. . _ ... .. : _ ..':~ 

«~~.. í.t ac.' a::e .._a•Y,._ :' so _._._ . . : _ _...... ...,c:.
.. 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu ^7. 08.2018 23:55:02 

. 07.0100 Hlavni město Praha v^ócr. 554782 Praha 

'?3425 Uhř..ně ves vI.a ,...._c 3123 

kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

_ _SC0í"369 

1900/311 

I,ú0/372 

..9C0/.3'73 

: 1900/374 

.. I900/378 

' /900/379 

P 1900/380 

_ 1900/381 

:. ,.;r~z t3;32.,, 

P 19i:,~`,'/383 

p 1900/384 

::9G0/385 

L 1900/386 

. 1900 /387 

1900 / 388 

1900/389 

1900/390 

..900/391 

1900/392 

.9CO/393 

190C/394 

_ú00/395 

komunikace 

13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

13 ostatní plochy ostatní 
komunikace 

1.3 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

11 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

13 ostatní plocha ostatní 

komunikace 

ostatní plocha ostatní 
komunikace 

14 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

12 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

1.2 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

12 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

12 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

12 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

.5 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

5 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

15 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

15 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

12 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

13 ostatní plocha ostatní 
komunikace 

13 ostatní plocha ostatní 
korun í kace 

13 ostatní plocha ostatní 
komunikaci 

- _ :^' -:~1~ změnou. ,. _ ~.:.~_.... .. .. .. .. 

. .. '%'v 1r Lc r. ..emo'•>:.tos.'.. . i.ú..z, i E. 

, . . . ..::~.. ri ... , . . , ....,..~:!':..... .:Fi':.:i: ' , ..:e:'a;7 J'i.`í;:S;:v4 sCd4i... sr).•í:'!] (3:á!:r:: GV1:.^.s:_ R 

..~6va._ :i:ť:s:.c' prahu, astrtii.ni p:accvi.~}:.~5 ._.:ha♦ Š:d: 1:31. 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k dat: .:é ... ,

Okres: C20100 t:lavní město Praha Qb;;: . 554782 Prah« 

!3t. ,:Ze~n_ . O73425 Uhrineves 'r'_a.. :"._cc'. _ . 3123 

V kat. L•ZP_mí jsou pozemky vedeny vjedne číselné ř=:dC3 

o Věcné břemeno (pod?.e listiny) 

služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu umístění elektroměru pro kabelový 
přívod elektrické energie dle či . I smlouvy v rozsahu GP 3214-22/201'? 

`Jv a . nenes ✓ro 

Parcela: 1900/178 

Ptiovinnosr 

Parcela: 1900/175, Parcela: 1900/177, Parcela: 1900/180 

Listina Jednostranné právní Oeananz o zřízení služebnosti ze dne 10.04.2017. Právní 

účinky zápisu ke dni 11.04.2017. Zápis proveden dne 05.05.2017. 

V-26586/2017-101 

:"cY:::1. :: 11.0:.201i 12:30 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

úplatné výroby tepla v kotc'ně, dle č1..__ smlouvy 

Oprávnění oro 

Parcela: 1900/1 

potil h..o5c k 

Parcela: 1900/228 

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 10.0'l.2017. Právní 

účinky zápisu ke dni 11.04.2017. Zápis proveden. dne 17.05.201?. 

V-26590/2017-101 

' w . ̂ ; . 20-7 12:30 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

služebnost inženýrské sítě dle č? . 111 sm1ou-Tv v rozsahu GP 3180-22/201? 

Parcela: 1900/1 

Povinnost k 

Parcela: 1900/174, Parcela: 1900/190, Parcelu: 1900/205, Parcela: 1900/227, 
Parcela: 1900/229, Parcela: 1900/232 

s;ina Jednostranné právní jednání o zřízení služebností ze dne 10.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 11 .04 .2017. Zápis proveden dne 17.05.2011. 

V-25590/2017-101 

11.0 .2017 12.30 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

služebnost inženýrské sítě dle čl.}II smlouvy 
Oprávnění pro 

Parcela: 1900/1 

Povinnost k 

Parcela: 1900/175 

_._s ir;. Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze. dne 10.04.2017. Právní 
úč:i.nky zápisu ke dni 11.04.2017. Zápis proveden dne 17.05.2017. 

V-25590/2017-101 

::i.. 11.04.201? 12:30 

o Věcná břemeno vedení 

přípojky dešťové kanali zace dle či. . 1V smlouvy v rozsahu GP 3210--22ř2017 1.7 

Oor<vnéní pro 

Parcela: 1900/1 

Povinnost :: 
:.ose.. jsou .....umim L' Joi. r:, v,-. k!.'e:e:i: 'ko::svá s.:o í. :_ správu ris Kčs Z'_':. ..:?n .:::osš.. .. 

..e:s'•'.h`,...41[d. ..řč1d 
p:v ;..civ... .. ,.a o 7:a:w, rči_::: pr ccv: :oha. ...0. . . 



VÝPIS Z i{.11TASTRU NEMOVITOSTI 

proh2'l.u~ S.C:í stav evidovaný k datu „ j. r. %íi..i 53 

:. . CZOi00 i'lavni měsíc Praha Ghoc. 554 762 Praha 

773425 Lhrm.neves ..i.s:. . ...a_5 ic .:. . 3123 

ú;an''. jsou po7elr'.cy vedeny v jedně č_selne řadě 

.~. irt•~ ~~ě.irc!71.c3 : :.'j\%\i/.~Oti 

Jednost:_-an::c. :?:.Č.'vYi;t 3:žC:Iiř.c::i. o zřízení služebnosti ze, dne 25.04 .201 i. Právní 

účinky zá p:.su ke dni 25.06.2017. Zápis proveden dne 2.3. 05 .2017 . 
V-30649/201"1-101 

26.0 = . 201':' 16:26 

V<:cr:ý břemeno vedení 

po ky deš ~Ůvú k«na.l:.•r.ar.e dle č i. iV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

:. `. . . .,. ~1:~..... ._ .. . 

:," "Parcela: ~. viiř 10.~ , Parcela: 1900/230

. ... . . . . .". ~ .. . . . 

Parcela: 1900/204   

: . . ._ Jednostranná :?rúvl:í jC?Qnčclli o zřízeni služebnosti zG-' dne 26.04.201?. Právní 
účinky <:áp:.s:: ke dní 26.04.201.7. Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-30649/2017-101 

:.._ k 26.04.201? 16.26 

^• x:ňC:.a?3 :.irE3iitE?no vedeni 

oř .:.001k.y dešt:ovň kanalizace dle čl. IV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

.. .. _. . . : •7:, _. _. .. 
Parcela: 1900/1 

. ~- .•; ~~ ~•~s _. .. 
Parcela: 1900/178 

Jednostranné práv=ní jednáni o zřízení služebností ze dne 26.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni. 26.04.201?. Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-3064 9/2017-101 

26.04.201? 16:26 

Včc Fiá břemeno veduni 

.pokv dešťová kanalizace dle čl.IV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcel;: 1900/203 

Parcela: 1900/1 

. Jednostranné: právní jednáni o zřízení služebnosti 7e dne 26.04.201?. Právní 
účinky zápisu kÝ dni 25.04.201:x . Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-30649/2017-101 

26.04.201? 16:26 

Věcné břemeno vedení 
př.pc.ky dešovč kanalizace dle či. IV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcela: 1900/230 

Parcela. 1900/2:á., Parcela. 1900/234 

Jednostranné první jednání o zřízení služebností ze dne 26.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 2.6.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-30649/2017-101 

k 26.04.2017 16:26 

.. ... .. ..,.. ,<,.•... .. . .. .. . . , 
,.~'T.`,.. 

.. .. 'V„ . . . . ..̀ . F .. . ~. .. .C ~ ;  - 

v  

. .. . . ...^~;, 
.~~:•<~v~ ..a•,e.3., (w.`. ' e:.'.. ..•..-•..• :::iJ::C.:E: :E ti .. . .,. 'iJ:. ~e?i%ei _č~°. ,._V" í:~~~sS:. .. . . tJS:_ ČR ....... .. ._ .. . _ ~ . .. .. . ..........., i . 

.ía~3i.:ra-... ů=:tv pro t?=avnl .+'a~sio _rati?LI, hěiasi_ů 2 i::= ,3raCOVL Praha, š:Ód: 101. 

6 



~ 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav ev .dovanv k datu . C . 2C: ;5 _ _ ..... . . .. 

O r'3 . WI0100 Hlavní město Praha Obcu: 554`182 Praha 

:.. ' zerr.1 . 773125 Uhřiněves ..._ s E . ......... ._m-c ~v_. . 3123 

V kat. území jsóu pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 

o Věcné břemeno vedení 

přípojky dešťové kanalizace dle čl.'V smlouvy v rozsahu GP 32.10-22;202.7 

Parcele: 1900/1 90 

;:J4 ] ) G 

Parcela: 1900/213, Parcela: 1900/216, Parcela: 1900/233 

ř:. _ _ten Jednostranné právní jednáni o zřIzc-ní služebnosti ze dne 2.6.0:.2017. Práv:. 
účinky zápisu ke dni. 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.201?. 

\-30649/2017-101 

?ořcčií L 26.04.2017 16:26 

o Věcné břemeno cesty 

dle čl. II smlouvy 

Parcela: 1900/257, Parcela: 1900/258, Parcela: 1900/259, Parcela: 1900/262 

n^ :........,.. .. 
Parcela: 1900/2.61 

Lir na ^ Jednostranné právní jednáni o zřízení služebnosti. i. ze  dne 22.12.201?. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis _proveden dne 21.01.2016. 

V-93165/2017-101 

?ořad k 22.12.2017 11:56 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

umístěni rozvodů a zařízení areálového osvětlení dle 81.11 smlouvy v rozsahu GP 3287-
99/201; 

_ .. _. ... 
Parce1.n: 1898 / 4 , Parcela: 1900/304, Parcela: 1900/395 

Parcela: 1900/297 

Ls~'na Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 2.2.12.2017. Právr:í 
účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne 24.01.2.018. 

V-931.84/2017-101 

?ošadl k 22.12.2017 11:56 

o Věcná břemeno (podle 1 i  st_inv) 

Služebnost stezky dle 61.11  srr, i out»: v rozsahu GP 3291-99/201? 

Parcela: 1900/282, Parcela: 1900/287 
r. 

....  .'c 4  c i. 

Parcela: 1900/285 

;; 0 .::a Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 22 12.201?. Práv:: í. 
účinky zápisu ke dní 22.12.2017. Zápis proveden dne 24.01 2016. 

V-93187/201?-102 
i-'o i -G: d á. .,: 2 2 . 12 . 2 017 11:56 

o Podíl na r:e:nov;.t.os4i, v přidatné:n spoluvlastnictví 

PaMe.c l a : 1898 / 4 , Parcela: 1898/7, Parcela: 1898/9, Parcela: 1900/304, 
Páicol.a: 1900/314, Parcela: 1900/315, Parcela: 1900/317, Parcela: 1900/318, 
Parc<.la : 1900/319, Parcela: 1900/321,  Parcela: 1900/323, Parcela: 1900/325, 

V :3 L': ...R7: ;'J.o^...:, le i; re:. ň...;7:ú . _:VL, ...._ ... .... . . .. ..._. ... 

::dCftáL'2'c?:n2 Ú~i]U i7So a:$`i:.. ..^.č:stC ?r -i;  , 3ic.. .. . :Y<1~... j?::E3.. . ...... . . ...... . .':ci: . . . . 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k datu C7. 0Br. 2C1 ř 55:02 

CZ0100 .:lavni měsíc Praha Obec: 554782 Praha 

7;3425 i7::ř-.=~:ěvos .. . ... .. _.č.5z3i_L'_~.- : : 3123 

V kat. ťiz(eiil:c. sc:_ pozemky VedC?Ily v jedné C1se.l.nP_ řadě 

Parcela: 1900/327, Parcela: 1900/328, Parcela: 1900/329, Parcela: 1900%330, 
Parcela: 1930/331, Parcela: 1900/332, Parcela: 1900/333, Parcela: 1900/334, 
Parcela: 1900/335, Parcela: 1900/338, Parcela: 1900/340, Parcela: 1900/341, 
Parcela: 1.00/3:3, Parcela: 1900/344, Parcela: 1900/345, Parcela: 1900/346, 
Parcela: 1 900/348, Parcela: 1900/349, Parcela: 1900/351, Parcela: 1900/352, 
Parr_e).a: :.990/353, Parcela: 1900/354, Parcela: 1900/355, Parcela: 1900/356, 
Parcela: 2.900/357, Parcela: 1900/356, Parcela: 1900/360, Parcela: 1900/353, 
Parce2.n . 
parcela. 

2900/354. 
.2.900/369, 

Parcela: 
Parcela. 

1900/365, 
1900/331, 

Parcela: 
Parcela: 

1900/366, 
1900/372, 

Parcela: 
Parcela: 

1900/367, 
.900/373, 

Parcela: 1900/374, Parcela: 1900/378, Parcela: 1900/379, Parcela: 1900/380, 
Parcela: 1900/381, Parcela: 1900/382, Parcela: 1900/383, Parcela: 1900/384, 
Parcela: 1900/385. Parcela: 1900/386, Parcela: 1900/387, Parcela: 1900/388, 
Parcela: 1900/389, Parcela: 1900/390, Parcela: 1900/391, Parcela: 1900/392, 
Parcela: 1900/393, Parcela: 1900/394, Parcela: 1900/395, Parcela: 1900/82 

Parcela: 1900/303, Parcela: 1900/396 

Smlouva kupní přídatné spoluvlastnictví ze dne 01.06.2018. Právní účin:v zápisu 
ke drti 01.06.2.018. Zápis proveden dne 27.06.2018. 

V-37514 /2018-la). 

'  .. ^ i~. .:ť~...~._ ~_ ...cá' . _ ... v -  SC~.i'v_S^

Věcné břemeno (podle listiny) 

umístění vodního díla, vstupu a vjezdu za účelem provádění údržby, oprav a rekonstrukci 
odstraňováni havárii, neprovedení staveb a neosazeni trvalými porosty dle článku III. 

sm uvy a dle GP Č. 1823-10/2006 

HLI\Ní. MČS''O PRAI A, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1, :2C:/iČO. 30064581 

Parcela: 1900/91 

,. Smlouva o zrizcní věcného břemene - úplatná ze čne 12.06.20.3. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.07.2013. 

V-30952/2013-101 

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

Vňc:ne břemeno u í.v III_ 

za idolem zříz:r:í a uložení, provozu, oprav a údržby podzemního vedení veřejné 
komunikační sítě - dle článku III. smlouvy a v rozsahu dle geom. plánu Č. 1879-10/2005 

Česká i:elekC}iAuI?ik<?Cn.7. infrastruktura a . s . , Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 0r4084063 

.~ vinnost 

Parcela: 1900/91 

_ Smlouva o zr3.'l.en1 věcného břemune - úplatná za C.::c. 05.03.2010. Právní  účinky 
vkladu práva ke dni 07.07.2010. 

V-33238/2010-101 
Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu ke dní 15.06.2015. Zápis proveden dne 

v_. .. . .. . .. ... .. ..... . ii . ..c?: ..... ,č•:~;:ťs'... Sia}í:.:2 s;řrc"••J:: iaiůscrčl nQmC:'ii.Os:_ :.x.~ 

::3~_s.. _. «... ...... . . .. .....~'...... ....~fi::•. «..:~;..:, ..~_c:.'.._..F!í^.. . -ř..~.?'v...~:~`.: _-ťu!?a, .:ód: 1Ll. 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu _ . á'i.22. E ?.,  . 

Okres: CZO100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praga 

:<a:. ::zemi. 773'25 Uhříněves _.:. s_ _~:.. _.:_.c. . ... . 3123 

ZJ kčL. '.lze:11 isou uo?(,IPkv vedeny v jedné číselné řadě 

04.08. 2013. 

cža ií k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

umístění vodního díla na pozemku a vstupu a vjezdu na_ tento pozemek za účelem provádác; 
údržby, oprav a rekonstrukcí a odstraňováni havárii a věcné břemeno neproveden; staveb 
a neosázení trvalými porosty dle čl.III. sml. a dle GP.č.1924-10/2006 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1. , RC./iČO: 00064581 

Parcela: 1900/179, Parcela: 1900/190, 1?arcel a : 1900/192, Parcela: 1900/231 

Lís:.ina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 27.09.2021. travní účinky 

vkladu práva ke dni 21 .10 .2011. 

Pofad? 1, datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

die Čl. III. smlouvy, v rozsahu GP 3187-174/2016 

Česká !telekomunikační infrastruktura a.s. , Ol5anská 

2631./6, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04084063 
x 2 .I f.:o5'd 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/178, Parcela: 1900/179, Parcela: 1900/190, 
Parcela: 1900/204, Parcela: 1900/205, Parcela: 1900/216, Parcela: 1900/231, 
Parcela: 1900/283, Parcela: 1900/91 

ístira Smlouva o zřízení věcného břemeno - úplatná ze dne 24.01.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 25.01.2017. Zápis proveden dne 17.02.2017. 

1-45942/ 2015-101 

v-50354/2011 IC'1 

V-5849/2017-101. 
?L_ z.^.'_ ri 25.01 .2017 08:44 

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
kabelového vedeni 1 u 22 cV , v rozsahu GP 3176-360/2015 

PREdistribuce, a.s. , Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 27376516 

Povinnost C 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/178, Parcela: 1900/179, Parcela: 1900/190, 
Parcela: 1900/205, Parcela: 1900/216, Parcela: 1900/231 

LisC ?na Smlouva o zřízení věcného břemene -- úplatná č.sml.VV/G33/ 3.203.'1 / 1 336417 ze dne 
2.6.01.2.017. Právní účinky zápisu ke dni 27.01.201.7- Zápis proveden dne 
2.3.02 . 2017. 

t,?-6589/2017-101 
~ .,. .=e,: í ; 27 . 01. . 201 7 08:14 

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
stavby plynárenského zařízení dle či.III smlouvy v rozsahu GP 31.73-59/2016 

Oprá v néi3Í pro 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s. , U plynárny 500/44, ilich1e, 

'k.fd1pL',' i4:SI:_ 1  S(..š v ....!~i!!ii .íi: í ! v..:Y' , ')e .:t'Cran 'ě%%.̂.: ?c4L'te Ls i  C:'3i+dB ks . .o.; . . .. .._ . : . , 

Ks. se r ... .. it: X?;'!:i ... . ..:~ i'..~a:Sl.`, :':ěit~sLr.=?._.... erř:cv' ;.Sii i':'',:7:~, .... .': . 



VÝPIS Z KATASTRU Nř.MOVITOST± 
4.i s. : .;. a z 1x ..j i i: . stav  evidovaný :. datu  ‚7 . .r ~ . 2 .: _. c`.- .. 5': .: .. . 1 l 

. C'I.rOIi;O .i? av::1 :c>sto Praha Obec. : 554782 Praha 

773425 E1hř.ír:č:ves ,._ .,. v .~ s ,..., .. . _. . 3123 

,T k.a::. úze:I:í jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
._.. .._. . ._ .....__ .. ...._ _ . ..-----. 

14000 Praha á, ?Č/IČť~., : 2'740350:; 

j?Črcc._ú. i900 1 , ;.= ;::.,La. 1900/:.79, s=ar:_eJ.a. 1900/190, Parcela: 1900/201, 
I=ar.ce:la. 1906/205. .=arcc:3.a. 1900/248, Parcelřa. 1900f91 

: S:,3.':.Cu'Ja o z.ti;..1C?nZ věcného XJŽ'F?rTiL"3nE? - úplatná c. smi . 183/2017/003L;: ze ane 
23.02.2017. Právní účinky zápisu ke dní. 24.02.201.7. lápis proveden dne 
21. .03.2017. 

V-13970/2017-101 

24.e2.2017 08.45 

'::C::':o :t. C:;(' :s:) (podle listiny) ') 

. . .....::ý :s kd sítě c:.i_e č.i. .7::'. .1 smou-.y . rozsah" GP 3213-22/2017 

Parcela: :.:;001194, c.-arCPd1.c+ . 190::/228 
. .. . . .... .. .~c. ., 

Parcela; 1900/190 

:_... Jednostranné právní jednaní o rr17.E:ri služebnosti ze dne 10.04.2017 Právní 

účinky zápisu ke dni 11.04.201?. Zápis proveden dne 16.05.2017. 
V-26583/2017-101 

11 . 0 4 .. ^•_0.1'' 12:30 

_;:nc břemeno (podle listiny) 

.c:řc.h: ost: inženýrské sit.é dle ^1. . á.j.l smlouvy v rozsahu GP 3180-2212017 

, ,, Parcela: .900/175, Ýazrc(3l<i : ziet;/=.9 4 

Parcela: 1900/190 

Jednostranné právní jednaní o zřízení služebnosti ze dne 10.04.201? Právní 
účinky zápisu ke dni 11.04.2017.  Zápis proveden dne 17.05.201?. 

V-26590/2017-101 

. , 11 . O4 . 2017 12:30 

á omero (podle listiny) 

... .' ' :c č:•ost inženýrské sítě cle C:. .111  s nloil y ti rozsahu GP 3180 - 22/2017 

Parcela: 1P00/ : 

i?arcela: 1900/190' Parcela: 1900/205 

Jednost:r.anné právní jednání c zřízení služebnosti ze dne 1.0.04.2017. Právní.
účinky zápisu ke dni 11.04.201.7. Zápis proveden dne 17.05.2.017. 

V-26590/2017-101 

11 . 0 4 . 201 7 12:30 

; t:C^r' břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované ii katastru 

t:uv.1y 5;)::.as1Co'vycn kEin4.1..4začnich radu dle Cl.I smlouvy v rozsahu GP 3162-22/2017 

Parcela: 1.900/1, Parcela: 1900/204, Parcela: 1900/205 

_ . .,. Jednostranná právní jednáni o zřízení služebnosti ze dne 2.0.04.2017. Pravni 
účinky zápisu ke dni. 21.04.2017. Zápis proveden dne 19.05.2017. 

'~ať.... i':.. s i :.. ... .z":c .:i „ir -a ii' zi ''' 'e z~: ví  . s:: .. :r:' ;:fi:~ :~ JG' il~erc 4jflCCF33.!č S e. 3~:.c.•iti ti ď3~~ t:'.' .1,"+E, 

e á1; ,, ii ^rc hiavr. IRWSto ....sh.', { ts str81n_ p acovi$Ci ?:<l.':Ci r sód: 1.01 

sLrara 10 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOST 

prokazující stav evidovaný k datu 7. ^ .20  6

C:cY'-:s. CZO100 Hlavni rriest.o Praha Gib:.: 554782 Praha 

_i .uzer,:. . 773425 Uhříněves _._c_ °,'_. :s:,._c:.v_. 3123 

V kat. ll ze:.:1 Js`Jtl o?_C-?l.^:iC'_v' :í'.dE?:1y v Ih:dnC-_' číselné Yc1.dE3 

.TY
`lY1 v'L t č f: :J 

Vr-29026/2017-101 

=cřadi .. 21.04.2017 09.36 

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru 

stavby dešťových kanalizačních řadů dle Č1.1I smlouvy v rozsahu GP 3163 - 22/2017 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/178, Parcela: 1900/203, Parcela: 1900/204, 
Parcela: 1900/205 

Lis n. Jednostranné právní jednáni o zřízení S .u?ehnost». ze dne 20.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 21.04.2017. Zápis proveden dne 19.05.2017. 

"-29026/2017--10 

po~čC2í k 21.04.201? 09:36 

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidovaně v katastru 

stavby vodovodních řadů dle čl.III smlouvy v rozsahu GP 3161-22/2017 

ir ._ ......~ ~:.. K 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/201, Parcela: 1900/2.04, Parcela: 19001203, 

Parcela: 1900/230 

__.. _...~ Jednostranné právní jednán{ o zřízení slu=~ebr.osti ze dno 20.01 .2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 21.04.2017. Zápis proveden dne 19.05.20:7. 

V-29026/2017-101 

p.,,ř~c ?. ;; 21 . 04 .2017 09:36 

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru 

umístění veřejného osvětlení dle čl. V srn3.ouvv v rozsahu GP 3170-22/2017 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/176, Parcela: 1900/179, Parcela: 1900/190, 
Parcela: 1900/201, Parcela: 1900/204, Parcela: 1900/205, Parcela: 1900/216, 
Parcel`: 1900/231, Parcela: 1900/234 

..i ti1inu Jednostranné právní jednání o zřízení sluřr2bnos t.í. re dne 20.04.2017. Právy. l 
účinky zápisu ke dni 21.0:. 2.017. Zápis proveden dne 19.05.201?. 

V-29026/2017--102. 
Pořad. k 21.04.2017 09:36 

o Věcné břemeno vedení 

přípojky dešťové kanalizace dle čl.IV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcela: 1900/1,  Parcela: 1900/175,  Parcela: 1900/199, Parcela: 1900/214 

Parcela: 1900/205 

_.suin Jednostranné právní jednáni o zřízen_ služebnosti ze dne 26.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05 2017. 

V-30649/2017--103. 
Pořadí 26.04.201?  16:26 

o Věcné br".cemcar:o vedení 

přípojky dešťově kanalizace dle Čl. IV smlouvy v rozsahu GP 3216-22/201? 

PaYct±l.a. 1900/203, 3orca1a. 1900/230 
. °.7 •. .. . . . ... . ~ i. 1 

Parcela: 1900/204 
.S, ru •':. .:ú.. ::S.... .. . ... . .. . .._..,. _.i 

. . :~SfJ . .,. . . .._ .::iZs;.c P: ' '.:, :, ............ .... .._.._ .r.ťi:.. . ..:> . . .

. .. 



VÝPIS Z KÄT1STRU NEMOVITOSTÍ 

F;r :..c h .0 ~ 1.4.. J 4é.dv evidovaný k datu . :P. 2 .2 8 ..

: CZO100 i'Š1avni mésto Praha Gb r'c. 551 782 Praha 

: 77362.5 Uhříněves -__.. . 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

16000 Praha 4, RČ /iČO: 27403505 

Parcela: ;900j1, cei . a: 1900/179, Parce.La. 1900/190, Parcela: 1 9 0 0/201, 
Parcela: 1900/205, Parcela. 1900/:248, Parcela. 1900/91 

Smlouva o zřízeni  věcného břemene - úplatná č, sml . 183/2017/O0BCi: ze dne 
23.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.02.2017. Zápis proveden dne 
2.1.03.2017. 

V-13970/2017-101 

. 21 .02.2017 08:45 

.... .r.; ;?1'^.T`r'ie?'F:o (peX?.Š._^•_ S.J.st:.]•.ny) 

, -s kč sítě dle č1. .7 :.. Smouv-y v rozsahu OP 3213-22/2017 

Parcela: ..900/194. , Parcela: 1900/228 

Parcela: 1900/190 

:. . . .. .. . r_. Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti. ze dne 10.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 11.04.2017. Zápis proveden dne 16.05.2017. 

V--26583/2017-101 

11 .04 .2.01 7 12:30 

Vt;?cnú břemeno (podle listiny) 

1 eb':ost: inřervrské sítě cíle čl . _II smlouvy v rozsahu G= 3180-22/201? 

Parcela. 1900/175, Parcela: 1900/196 

Parcela: 1900/190 

Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti ze dne 10.06.2.017. Právní 
účinky zápisu ke dni :.1.06 .2017. L' ápis proveden dne 17.05 2017. 

V-26590/2017-101 

~ 11 . 04 . 201 ' 12:30 

`E?cné břemeno (podle listiny) 

iu :eb; ost inženýrské sátě dle čl .111 smlouvy v rozsahu GP 3180-22/2.017 

Parcela: 1900,' . 

Parcela: 1900/190, Parcela: 1900/205 

Jednostrannc? právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 10.06.2017. Právní 

účinky zápisu ke cín i 11.04.2017. L`ápis proveden dne 17.05.201?. 

V-26550/2017-101 

11.04.201/ 12.30 

!.^-,ci'sr: !':r.F:i't6?no ve r:.sTJGch iiemotJit:ost:l neevidované ir katastru 
st::.'rť,,, snlaškových ka:,aá..í.začních řad>~ dle č:1.I smlouvy v rozsahu GP 3162-22/2017 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/204, Parcela: 1900/205 

_ . . . Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti ze dne 20.04.2017. P_ ávr.í 
účinky zápisu ke dr:i 21.04.2017. Zápis proveden dne 19.05.201.7. 

_ . .... . . . _ _ 
,. ?~ 'r .. . 

y  r 
~~~ ~~r.... ~ c.0•. ú ~.l. sr v; :.~ ~ r.:.~.:.' ✓ r ~~~ ......... .. ~ .. . . ...... . .... .:✓ :.SEi, .r'E' l. . v~ . :3'v S%á%: S~i~c: i Jl'8 íí$;:Yů v~.__

:.e3i.dS~.'e ..._ ..... Ci'o .iia'a51.`. TrEs%o P te?i:u, .:a%asi:čin5. _ .:eť.^.cvi.`tt`d ?r aha, :o:t: 101. 

s _ra':c? 10 



~ 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 27. Ca.2 J B 2: . : ;-<. 

Okras: CZO100 r_lavní město Praha 0b :c  554'/82 Praha 

Kat. 0z. : 773425 Uhříněves ._at . _,.s; nice ... . 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

''~ir: ': ! ~ ? .'3 u Typ

21.04.201'7 09:36 

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru 

stavby dešťových kanalizačních řadů dle či.Ii smlouvy v rozsahu GP 3163-22/2017 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/178, Parcela: 1900/203: Parcela: 1900/204. 
Parcela: 1900/205 

4':' I na Jednostranné právní jednání o zřizení služebnosti ze dno 20.04 . 201'). Préavn 
účinky zápisu ke dni 21.04.201?. Zápis proveden dne 19.05.201?. 

V-29026/2017-101 

Pořadí k 21.04.2017 09:36 

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru 

stavby vodovodních řadů dle čl.IIi smlouvy v rozsahu GP 3161-22/2.0; 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/201, Parcel a . 900/204, Parcela: 1900/205, 
Parcela: 1900/230 

:..í3;:_.... Jednostranné právní jednání o zřízen: služebnosti ze dno 20.04.2.017. Právní 
účinky zápisu ke dni 21.04.201'?. :Zápis proveden dne. 19.05.201'] . 

V-29026/2017-101 
Pořadí k 21.04.2017 09:36 

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitostí neevidovaně v katastru 

umístění veřejného osvětlení dle č1 .IV smlouvy v rozsahu GP 3170-22/201"7 
:'c t- í ...... x: k 

Parcela. 1900/1 Parcela. 19001178, Parcela. 1900/179, Parcela. 1900/190, 
Parcela: 1900/201, Parcela: 1900/2.04, Parcela: 1900/205, Parcela: 1900/216, 
Parcela: 1900/231,  Parcela: 1900/23 

-. s _na Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti ze dne 20.04.2017. Právn: 
účinky zápisu ke dni 21.04.201?. Zacpi s proveden dne 19.05.201?. 

9025/2017-101 
Pořadí ti 21.04.2017 09:36 

o Věcná břemeno vedení 

přípojky dešťové kanalizace dle čl.IV smlouvy v rozsahu GP 3:10-22/201 

Parcela: 1900/1, Parcela: 1900/175, Parcela: 1900/199, Parcela: 1900/214 

Parcela: 1900/205

:aš Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti. 7e dno 26.04 .2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.201.'?. 

>_30519/2017-101. 
Pořadí k 26.04.2017 16:26 

o Věcné břemeno vedení 

přípojky dešťové kanalizace dle č1.IV smlouvy v z-o•r_sa?:u GP .3210--22/201'￼ 

Parcela: 1903/203, Parcela: 1900/230 
:~,. , ......,.s;. ; 

Parcela: 1900/204 . .. . . . . . . . 
i.%<. .. . . :': : ::: ‚ .radu, .'č? i~F.r:..r. - .'.~.~.,''č :š~..fii.:i.. `iř:rc5v: iJs...... é?t?:č•.7i__r... .. . 

a .lt:it:.C':7<.:11 i.['7.tíÁ pra ::.-s2v:c. mLř`..o ?r...:::, c3:i'. ::C•': :.. . 



c 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOViTOSTI 

prokaz'.:~ia.c:í stav evidovaný k datu O 7. O8 . 2Jl 8 13:55:02 

CZOiOO Hlavní, město Praha Obec: 554782 Praha 

?3425 Uhříněves .-s:. v-`sti:_,ř.t ;_. 3123 

V k..t_. ú::rer:Eí jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

. : "' . :'.i: Jednostranně právní jednání U -Z .í ZOfí služebnosti ze Čne 26.V6.2017. Právní 

účinky zápisu ke dní. 2.6.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-30649/2017-101 
26.06.201.1 16:26 

Vý:i:i:u ..rc'neno vedení. 

•,•. : • `:'o .r'o'ky Clest:o'vr.ý K<2iiči.i ..l.a'.:r CIlo Č.1.1: sr;l:%Llvy . rozsahu GP 3210-22/2017 

3.' a r C C2 .i. e . ,:,~'` r„ř2:, • ! t, . ~-. . 

. ^ .~,5 /. Parcela:   17i/:i/ i::C 

.. . ... .... Jednostranné právní jednání o zřízení služehnost_i ze dne 26.04. 2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 2.6.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-30649/2017-101 
' . . ... ~ 26.06.201? 16.26 

V~.c: . _ ~.0 ca :•:c•.r.o vedeni 

, ,.:.}:,c;J;cy dešťová kat:al..Ls.r.:ce dle či. IV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

PGroe=.a . ..900/115 

Parcela:   1900/179 

Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti ze dne 26 .06 .2017. P-avní 
účinky zápisu ke dni 26.04.201?. Záp2s proveden dne 23.05.201'? . 

V-30649/2017-101 
.. .. . 26.04.20l 16:26 

~eneno vedení 

z - p- ky dešťové kanalizace dle či .1V smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcela: 1904;/1 

Parcela: 1900/178 

za Jednostranné právní jednaní o zřízení služebnosti ze dne 26.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 26.06.2017. Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V--30649/2.01'1-lrOl 
.' ..... ._ 26.04.201'? 16:26 

•,;c:,c„ c: břemeno vFdeI:i. 

přípojky dešťově'  kanalizace dle č š. . 1V 5:;,iot.-,1r v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcela: 1900,'203 

Parcela: 1900/1 

_ .,:: Jednostranná právní jednáni o zřízení služebnosti. ze dne 26.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke d:z::. 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.2.01.7. 

V-306 49/201'1-101 
t;'.. k 26.0 6 . 201:' 16:26 

> Věcná bre:,,c~no vedení 

• . .. , . . , ,.. .. . . . .. .: _..------ :: : . ,....; . ,-.. ....-; z.,; ..,. . ..:. ~ ..... . . . . -, . .._.__. .... . . .... .. ..<:_: . ........ . .. . . . . ~.::.^.~':r. 7::cši:;~.~ .STJ3'ti'J:: lčé:č.iC. ,. nei.4.^3'T2tL15:.. Č.
. . . . . . ... . . . .. . .. .._ ,..._ < . .. . . . , .  - . . ...._..L...,I': . : r aí:o+._Ši:(~.'. .. ,.:2i>iČ, ť.Q:i: :.ír.'.. . 

~:. 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující sťav evidovaný k datu 7. 'P. .. _ _ _. . . 

Okres. CZ0100 Hlavní město Praha :be:. 551782 Pruh.: 

Ka . úzr_-mí . 773425 Uhříněves . .._._ . _. . 3123 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

přípojky dešťov; kanalizace dle ^1 . IV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/2017 

Parcela: 1900/230 

Parcela: 1900/201, Parcela: 1900/234 

1isína Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 26.04 .2017. Práv: 
účinky zápisu ke dni 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05.2.017. 

V-30649/2017-101 
ro_•cL?'I t; 25.0 ;. 201 i 16:26 

o Věcné břemeno vedení 

S7_ lpc~ky dešťové kanaí...zaee dle C 1 . iV smlouvy v rozsahu GP 3210-22/201? 

Parcela;: 1900/1.90 
ř'Cv_r:.ácc v 

Parcela: 1900/216 

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dno 26.04.2017. Právní 
Účinky zápisu ke dni 26.09.2017. Zápis proveden dne: 23.05.2017. 

`J-3064 9/2017-101 
Pořadí % 26.04.2017 16:26 

o Věcné břr:mc~no vedení 

vodovodní přípojky d1cr Čl ?_ smlouvy v rozsahu GP 3212-22/201.7 

Parcela: 1.900/194, Parcela: 1900/228 

ov_z. .ost 

Parcela: 1900/190 

~_. .~ Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 26.04.201?. Práv: 
účinky zápisu ke dni 26.09.201?. Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-30649/2017-10 

.. 26 . 04 . 2017 16.26 

o Věcné břemeno veden: 

vodovodní přípojky dle čl.II smlouvy v rozsahu GP 3212-22/201•' 

Parcela: 1900/ 1"7S 
Povinnost y 

Parcela: 1900/205 

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 26.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke dní 26.04.201?. Zápis proveden dne 23.05.2017. 

V-30649/2017-101 

26.04 .2017 16.26 

o Věcné břemeno vedení 

přípojky splašková kanalizace dle čl.III smlouvy v rozsahu GP 32=1-22/201.7 

Parcela: 1900/194, Parcela: 1900/228 

Parcela: 1900/190 

::i inn Jednostranné právní jednání o zřízení s=.užebr.osti ze dne 26.04.2017. Právní. 

::{?:S:iiL': i (Z:i w á :i :... v i:::c°?d1:.m cii:. .r.,.,: i '✓e tt G s.:"^.š ;%~ lí ~'~3 ... tni 
. _. 

.~ 
::.7 j,c~ ~ : :. n. .... . . . .. . .. ..1 C::ťr :i~ St~i.. .c::~;I ::i' •;š' ~ ~ 

: S'i: i:?,;tc. ;3rv :i:. l všii. :' sto P . ~ .:1 ~~% ~` P ~ :^i°:  i'Es:~?: , `.<?=?S~ .či... , C _5L , . ^ .



VÝPIS  Li KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
pro .:š:..u~3.L:._ stav G.viGOva:`y k. datu '. iiv. r}M . .. ._... . .. . . . ~G 

: ť ZOi00 'r=iú,mF: mě sto Praha ;:.=.... 554'182 Praha 

. 713125 Vťlrmťičv~.' ~~J .. ..... . ...C......i'. ^.. ... . .. , 3123 

,, kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselně řadě 

zú3:,;;.su ke dn_. 26.0h20í1. 1,ap3.s proveden dne 23. 05.2017. 

V-30649/2017-101 
.20V?  '. . 2 : 

o .:9^:,:'_ břemeno vedení 

pr- n.^,jky splaškové kanai...zr ce: dle Čl. II ! smlouvy v rozsahu GP 3211-22 / 2011 

Parcela: _ 9C';/'. 'J5 

Parcela: 1900/119, Parcela: 1900/2C5 

:. :? Jednostranné ,:rf-`.•nw jednání o zří'l.ení služebnosti ze dne 26.04.2017. Právní 
úč...nk.,f dni. 26.06.2011. lsp s proveden dne 23.05.2011. 

V-30649!2017--101 
26.04.20V' 15:25 

o `•: nd bemeno vFcic:ni 

.r.c<:vo du areálového os=:ětl.er:í die č' .V smlouvy v rozsahu GP 3129-22/2017 

Parcela. 1900/17:5, Parcela. 1900/194 
. . ....F:..f~ .. .. 

Parcela: 1900/90 

Jednostrunná právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 26.04.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 26.04.2017. Zápis proveden dne 23.05 2017. 

V-30649/2017-101 

26.0 4.20 1'1 16:26 

:Já., ié břemeno iJC prosiJrch n6?itEOvit'os%i nE3e`ild'Jvanf2 v katastru 

wnistóní, veřejného osvčtl.e::i dle čl . II smlouvy v rozsahu GP 3170-22/2017 
. . , ..  • _ .. : : 

Parcela: 1060/2 

Jednostranná práva. jednání o zřízení služebnosti ze dne 01.06.2C17. Právní 
účinky zápisu ke sni 05.06.2017. Zápis proveden dne 27.06.2017. 

V-40893/2017-101 

ti 0G:3.06.201.'.1 10:21 

=C•3L;:.o :32'r:TiteZ'io 7.ř'..7.C3ván._ r.i provozování vedeni 

i;.{3!:^.C3:::ní kor.cuna.kacn.í vE•]CSe:ií dle či. 1.IÍ si::J.0i3'Jy v rozsahu GP 3275-95/2017 

Česká t$1ckanur:S=:acni infrastruktura a. s. , Olšanská 
2681/6. Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/wČO: 0=084063 

:~~;. . 

Parcels: :900/247, Parcela: 1900/248, Parcela: 1900/282, Parcela: 1900/283, 
Parcela: :.900/284, Parcela: 1900/296, Parcela: 1900/91 

Smlouva c zřízeni věcného bře:aene - úplatná ze dne 05.10.2017. Právní účinky 
zápisu ke dni 09.10.2017. Zápis proveden dne 01.11.2017. 

V-71912/2017-101 
09 .10 . 2017 12:57 

., Vč:c. d břemeno ve prospěch nemovitostí neevidované v katastru 
vodovodního řadu dle č... . i'  11 smlouvy v rozsahu GP 3269-99/2017 

.. . .Š.~. :]~. _ . ~ .. . . ...... . . ....... .....ií:, .._ ....::'_.. P: fě:c]i'í) sc_td73 si7 v1tF .ťe2;.'%ťs.r.r,. ..L':; Lv_....,._..

:..::.. . . ,._. . . .... ... . š:V3._ .:'.e5 : :,_... :, .. t5S;.rái37i ci:c:~:317_Se.F ?rd:̂..^, : °J.^.. 1C . 
s:L'Si;a :L 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOST± 

prokazující stav ev=dovanv k datu L:!. .2O8 ;_ : 53: 7i 

Okres: CZO100 Hlavni město Praha Obec: Praha ..~I..2'.~ . 55 7$2 aha 

:?E . : 773 425 Uhřinéves . . . 3123 

'J tisu. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadá 

P.7! i:i:itil CL .. 

Parcela: 1900/247, Parcela: 1900/248, Parcela: 1900/262, Parcela: 1900/93 

:•isuina Jednostranné právní jednáni o zřízení služebnosti ze dne 10.10.2017. Pr`vn 
účinky zápisu ke dni 11.10.2017. Zápis proveden dne 06.11.2017. 

V-72565/2017-101 
11.10.201?    10:10 

o Věcné břemeno ve prospěch nomovi tos ti neevidované v katastru 

dešťového kanalizačního řadu dle čl.Ii smlouvy v rozsahu GP 3271-99/2017 

Parcela: 1900/247, Parcela: 1900/2.48, Parcela: 1900/252, Parcela: 1900/2=5 
Parcela: 1900/262, Parcela: 1900/283, Parcela: 1900/284, Parcela: 1900/395, 
Parcela: 1900/91 

Ls.ína Jednostranné právní jednání o zřízen; služebnosui ze dne 10.10.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 11.10.201"l. Zápis proveden dne 06.11.2017. 

V-72565/2017-101 
11.10.201?  10:10 

o Věcné břemeno ve prospěch nenoviCosti neevidované i' katastru 

splaškového kanalizačního die č1 .III smlouvy řadu v rozsahu CP 327299/2017 

Parcela: 1900/247, Parcela: 1900/248, Parcela: 1900%262, Parcela: 1900/2.82, 
Parcela: 1900/283, Parcela: 1900/284, Parcela: 1900/296, Parcela: 1900/91 

Listina Jednostranné právní jednáni o zřízeni služebnosti ze dne 1.0.10.2017. Právy::. 
účinky zápisu ke dni 11.10.2017. Zápis proveden dne 06.11.201?. 

V-72565/2017-101 
?;; t~': ._ t, 11 . 10 . 2017 10:10 

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

vedení 1kV dle čI.III smlouvy v rozsahu GP 3275-360/2015 
vnen

P.~distribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 27376516 

Pcvirnesr f 

Parcela: 1900/231, Parcela: 1900/259, Parcela: 1900/282, Parcela: 1900/283, 
Parcela: 1900/284, Parcela: 1900/296, Parcela: 1900/91 

_ s~_n._ Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná VV/G33/12454/L739092 ze dne 
12.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 13.10.2.017. Zápis proveden dne 
08.11.2017. 

V- 311072017--101 
_; 13 . .. 0 . 2 017 10:22 

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
plynárenského zařízení dle č1.III smlouvy v rozsahu G,. 267--99/2017 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen. koncernu 
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michle, 
16000 Praha 4, KČ/IČO: 27403505 

Parcela: 1900/247, Parcela: 1900/248, Parcela: 1900/283, Parcela: 1900/284, 
Parcela: 1900/787, Parcela: 1900/296, Parcela: 1900/91 

. .. . . ... . ..,.. . . .... .. .. ~... . .. ..:tr.S^' • ✓;;` \•.LrL... 'ykv..::il:.'. $:.%s'~~?.. r:.i1._~..: f:C:L ~i ~ . .. .......::....:'?. .. ~.,. C'. i.. 

..<i:. rF . . . ..w.. . ...=1'..~. ;%h:? ....Š~..... .. .... .... Pr 'i. ...... . . . . . 

:i :......... . .. 



VÝPIS Z KATJ.S'1'RU NEMOVITOST± 

pi-orazu~ ic... stav evidovaný k datu _ 7. 1$.2:;.9 13:55:02 

C:ZC iG0 ti_.avn.i mcst:o Praha Cbe .. . 554782 Praha 

3425 Uh ř:cs ._._._ i .._:.:. _. . 3123 

V kat. ?ií:L•?::Ií jsou pozemky vedeny vjedné číselné řadě 

Smlouva o zřízení věcného bžcmene - úplatná č.1098%2017/00BCi? ze dne 
12.10.201?. Právní účinky zápisu ke dni 16.10.201?. Zápis proveden dne 
08.11.2017. 

V-73905/2017-101 

16.10.2017 _4.26 

-er:o (pode st.ny) 
.: i: přip02ky db 61. 11 smlouvy v rozsahu ^P 3270-99/2017 

Parcela: 1900/285

Parcela: 1900/282 

: Jednostranná právní jednání o zřízení služebnosti, ze dne 22.12.2011. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.12.203.7. Zápis proveden dne 22.01.2018. 

V-93182/201?-101 

22.12.2..: w'; 11:56 

."e?seno (r.t: :i.e J..st my) 

?'.. r j `f sD1aškoí'3 kanalizace dle L: 
t 

_ smlouvy rozsahu s 3 4 cc .~ i iw s Evy v saht: v? 327' °9 201'ř 

Parcela: /900/285 

~.:,.n 1..., .. 

Parcela: 1900/282 

. : : ., Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 22.12.2027. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.12.201?. Zápis proveden dne 22.01.2018. 

V-93182/2017-101 

‚ 22.12.2011 11 :56 

.... ... ... ... .:i•š(::10 (Í:iČ..:.(: .E...:ti Liny) 

.. , ~{}' splaškové kIi:iúi.....:í3ce d1C3 Ci. 111 smlouvy C• rozsahu G).' 3273-59/201.7 

Parcela: 1900/25z1 

Parcc;la. =900/258 

Jednostranné právní jednaní o zřízeni služebnosti ze dne 22.12.201'? Právní 

účinky zápisu ke dní. 22.12.2011. Zápis proveden dne 22.01 .2.018. 
V-93182/ 2017-101 

22.12.201'? 11:56 

e vano (pod. e -.. stinX ) 

c: . . ]ky ŮCstove krmil : zace dle či .1V  sniouvy v rozsahu GP 3274 - 99/2017 

Parcela: 1900/285 

i 900 ~ 83 "28' 9 9 L~arce_.a. 1~~,~,2~.., Parcela: _..;~~~ ~~. , Parcela. 1 OG 2 6 

Jednostranné nrávní jednání o zčízeni služebnosti ze dne 22.12.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne 22.01.2018. 

V-93182/2017-101 

. 22.12.201'? 11:56 

. _.. .. .. .... . .... ... . ...... .,,_ ......, s: .. . , .. .. . J ř.:.. S:..c?L.. :"atl3s::.r:. .^.:?:nevi ri3s ._. .... 

'?rc+..u) :,CZ:Č:. 1ni  co'._.:7,.! ?raiŠa, d: 14-. 

~ š. . ... - .... .. . 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

_C'•.'okazuji.i í sav Lv1.C:ovaI`,i k d3i:.0 

L'..::e.. CZO10C Ixlavna. město Praha ~.i:..,., . 554782 p,-aha

. .území: 773425 Uhříněves __._.. _..:s:... . 3123 

V kat. , území jšou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ š.. vztahu 

O Věcné břemeno (podle listiny) 

přípojky dešťové kanalizace dle črt. .1V smlouvy v rozsahu GP 3274-99/2017 

Parcela: 1900/254 

Parcela: 1900/258 

Listina Jednostranné právní jednání n zřízení služebností ze dne 22.12.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne 22.01.2018. 

93182/2.01?-101 

P oz < dí k 22.12.201? 11:56 

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru 

veřejného osvětlení dle č1 . Ti smlouvy v rozsahu GP 3290-99/2.017 

Parcela: 1900/247, Parcela: 1900/248, Parcela: 1900/249, Parcela : 1900/250, 
Parcela. 1900/255, Parcela. 1900/282, Parcela. 1900/283. Parcela: 1900/2čs, 
Parcela: 1900/287, Parcela: 1900/295, Parcela: 1900/307, '..''ě.ircr:lť,z : 1900/395, 

Parcela: 1900/91 

....stan Jednostranné právní jednáni o zřízení služebnosti ze dne 22.12.201?. Právy.:. 
účinky zápisu ke dni 22.12.2017. Zápis proveden dne 24.01.2018. 

1x_93183/2017-101 

Pořadí ): 22.1.2.2017 11.56 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

inženýrské sítě -uložení kabel: pro nouzové zásobováni e .aktickou energii, dle al . I iI 

smlouvy v rozsahu GP 3289-99/2017 
fs~ ✓ ; 

Parcela: 1900/285 

Pov?.nnos v k 

Parcela: 1900/282 

i.Jstina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 22.12.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.12.201?. Zápis proveden dne 24.01.2018• 

V-93186/2O1?-10l 
acř~c:_=" .. 22.12.20=7 11.56 

o Věcné břemeno (podle listiny) 
inženýrské sítě -vedení teplovodu - dle Čl. III smlouvy v rozsahu GP 328-99120.l7 

Parcela: 1900/297 

Parcela: 1900/282 

L s:ina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze drze 22.12.201?. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.12 .2017. Zápis proveden dne 24.01.2018. 

V-9318 6/201.7-101 
...?.'"o~%.Íc k 22.12.2017 11.56 

7 Věcné břorncno (podle l is t iny) 

inženýrské s.it:č -vedení. teplovodu - dle č:. .1:1I smlouvy v rozsahu GP 3238-99/201? 
i r

-... 
v:i~áJ ..

.. :i..~Cs r . 

Parcela: 1900/254 
Povinnost k 

. . . .. . .. . ........... ..... ...... ..._.. .... . .. ... . . ... . .. .. . . 
:`  ~1 řSt7čJ v ;.' ~~ 7. ~•~ n. ~ rnr ' r-~ ' s~_~ r e; •- i• c• ~ .~r•Se... ^J č::lii "J J ost í: :7. i ,,i G:~ ?Č71, V .~ .:f? .:t it.'....c. `Jč $ .. _. _ ..,s.`~.. c. ~ L, tii: =c$.. a: i': . .. . . _ .. , .,....._ ... 

•.:cŠL: p;'J .35. '::: : ::o :!~~~r[:1:::, ::i_ao.r 7:1 , .~.[.G v̂`T.,.-..... _' :.:i?, ..:)C. . . ._. 



VÝPIS Z K3 T.ASTRŮ NEMOVITOS'T`I 
prokazující stav evidovaný k datu . 08.2C2 :3: '3:02 

CZ0100 H_aval město Praha li en. 55. 782 Praha 

773425 Uhříněves _.__ _Č s:.n_c . . .. . 3123 
V kosi. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Parcela: ..9C0/232 

Smlouva ;? í:: 1.zf:ši. v@CnE.ť7o brfif;^:!;::C; - bezúplatná 'L e d::L 22.12 .2.017. 1?r<:vY::. 

LlčiIšk}- rá.:.L.>: ke <:::ei 22.12.20V?. 'i.ha,.ais proveden cinc: 24.01.2018. 

V-93186í201 ;-•10x 
ti 2.2. . 12 . 2^:, ] :56 

.. Vťicno břemeno (podle listiny) 

`•
•

;
,

^:•.'..>it;I:í rozvodů a ::i3ri.'Len?. 23reú.:.ov('^o oStir:?t._:.eili. Cii2 Cl.lI sl:llouV]T v xoZSR.hll CT? 3287 -

Parcela: .._ ..:0j254 

Parcela: 190'258 

_. .~ Jednost_ ann e právní jednaní o zřízení služebnosti ze dne 22.12.2017. Právní 
účinky zápisu ke dni. 22.12.20V?. Zápis proveden dne 24.01.2018. 

V- 93184/20V?-101 
. .> k 22.12.2.01'"r 11.56 

Jac:nč břemeno zřizování a provozování vedení 

.,. =nr..buční soustavy - kabelového vedení 1 '.kV, dle č1 .III smlouvy v rozsahu GP 3299- 

PREd.i.S::r .buuo a. s. , Svornosti 3199/19a,  Smíchov, 15000 
Praha 5, _tC/ICO: 273765/6 

. . +...:ves.- .. 

Parcela. 1900/248 

Smlouva a zřízení věcného břemene - úplatná Č. vVí033/12654/1839980 ze drze 
31.01..2018. Právní účinky zápisu ke dni 05.02.2018. Zápis proveden dne 
12.03.2018. 

V-7570/2018-101 

05 .02.2018 08:2'? 

h emeno ve pvosp ch ne^tovx`osti neevidované v katastru 

;enyrké sítě - areálově osvětlení, dle C.1. . 11.  sul.ouvv, , v rozsahu dle C py . 3287-
9

r. 
JfVf 

Parcela: 1898/9. Parcela: 1903/_343, Parcela: 1900/344, Parcela: 1900/348, 
Parcela: 1900/349, Parcela: 1900/351, Parcela: 1900/353, Parcela: 1900/354, 
Parcela: 1900/355, Parcela: 1900/356, Parcela: 1900/82 

Jednostranné právní jednání o zřízení služebností ze dne 13.04 2018. Právní 
účinky zápasu ke dni. 3.6.04.2.018. Zápis proveden dne 10.05.2018. 

V-25724/2018-101 
. : ~ 16.04.201.8 1.4:24 

.. t: a _ ._ . . ... . .. . . ..... (-

a Změna výIačz obnovou opvrá tu 

.. . ._„.... .̂FLi  ;7č:i;... ..ivči!.ěL' :~ ~:~8:'L°i: `f~':i(3d3c•?ve: s ::.L S"r ~ti;: ' . .. . ' na3•. .' ~'.'. ~r p. :ídS:áSCrI: r.:J Í~D,. _ s 

M_:í3:. . ...... . ..'i•:.. ,.YO .._:i:... s'_C ,.:f:u ; ;{tT:asCrůí:ti ►aYaCovlStc Praha, ř:6C1: 101. 



CZOIOC Hlavní město Praha 

!tr_ _. . .-,..... . fl 3425 42á U.:Z'.'_::E:ves 

V kat. l'.7(]:.1.'.. Jsou pozemky v(_^í3:11T t' J f'_C:nE? číselné

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu :'. . 2, . .._ :ř 

)b' 554782 ?roha 

_ ,.. _.. ... .. _ _ . 3123 

Parcela: 1892, Parcela: 1900/ 1 I9 , Parcela: 1900/93. 

P.~CI:';, ::

C) Práva :C :ťC-':.^.o',i : .:os2:c?:: O:.. G:o!:C:G-I:c9

~V-478 ~ ~í 2`.n  i. 9.Lá — . 01 

V--4J847/203£-101 
V-47850/2018-101 
V-47853/2018-1O1 
V-47856/2018-iOl 
V-47858/2018-?O1 
V-47845/2018-101 
V-47846/2018-101 
V-47848/2018-101 
V-47851/2-01.8-3.01 
V-47852/2.01.8•-1.01 
V-47855/2018-101 
V-47857/2016-101 
V-49304/2016-101 
V-49306/203.8-101 
V-49307 / 201.8-101 
V-49308/2018-1O1 
V--4 9309/2018-101 
V-49310/2018-101 
V-49311/2018-101 
V-49312/2018-101 
V-49314/2018-101 
V-49315/2018-101 
V-49316/2018-101 
V-49317/20_.sá-3.01 
V-49318/201ú-101 
V-49912/2018-101 
V-49945/2G1'<3-101 

V-50670/2018-101 
V-50571/2018-101 
V-50672/2018-101 
V-50673/2018-101 
V-50675/2018-101 
V-50676/2018-101 
V-50677 / 207.8•-101 
V--5O678/201.8-3.01 
V--a0 C80/2018--101 
V- 506.81/2018-101 
V-50662/2018-101 
V-50683/2.018-•lO1 
V--51.931/2018-101 
V-51933/ 2_018-101 
V-51934/2018-101 
V-51935/2018-101 
v-51937/2018-3.01 
V-'>1939/201.8-1.01 
V-51940/2016-1O1 
V -f:?. 91 ;/:': :  - :.()1 

.... .. .• ~.. . . .. .,, .. .. , .!.' i.'~C: ..,. ....... . .. .. .ň . . ._ __. .. .:áC'.__. .. .._ .. . . .__.,.. _. ..':; 

.. . . . . . . . .. ~t~. .._ ....... _ . . _..... . r . .. ....:)~..l:_..... ~:~~... ._..wL _!~G:i.i , .. ..,. . . .. . 

.,,...:1:... .. 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 

prokazující stav  evidovaný k datu G'7. 1č . 2ú 18 13:55:02 

= . :.ř:vIOv H].«vn.í ["£-?sto Praha Obea: 554782 Praha 

: ''7342:; U::_.._:;ěves _....,._ ._ v :; _.,t._. 3123 

V kat.  l:r'l.e:ě;l r7srJu pGié'.rei:j vedeny v _jeflnC? číselné rč?.de 

. -;:2047/201.8•-1.01 
--52381/2018-] 01 

. 52413/201;;- 101 
_ :2604/2018-101 

.. ----.. 

: ~~,w ~..:, ,• 1 ~ hs~....,-:•~• r~ěs1 - i y 413/2007  T ,,~•.j•% :~ 
. ..., „ ť .,~..i,:i:l Ja...flí {....vx+.r~•<;r G rozděleni .Cil:l :3:Jc7C:C:P.3. společnosti  NZ - 380ľ203? .ii Ze QI:. 

29.13.2007. 

7,-3896/2008-l01 

. „ ,., , . y, . 5~ /5 . Michle, 
 ' C - i'~vus Ui-~~~. L_ •.: = r . ._ .:?. Budějovické ? ' , hle 1!000 Praha  . . . 2.61..~64' 6 

)h1aaní vlastníka pozemku-vlastníka stavby ze dne 03.03.2017. Právní účinky zápisu ke 
cn.. 38.03.2317. Zápis proveden dne 21.03.2017. 

Z-97O7/2017-101 

%.. u:, Uhř i: čves s . r.o. , 'Budějovická 64/5, Michle, 14000 Praha 7Č/.IČO: 28184416 
~ 

:~.Gi.. ......uť2. sti3'večii:.;,3io úřadu oumístěni stavby (S  79 'Leškona. C. 1.83/2006 Sb. ) P22 
10289/2015 OV 04 sedne 11.11.2015. Právní noc ke dni 02.12.2015. P_f vni účinky zápisu 
~._.. ci=u 05.03.20].?. Zápis proveden dne 21.03.201?. 

Z-970?/2017-101 

V :.vus i3hřínč:ve:s s . r . o . , Budějovická 54/5, Michle, 14000 Praha RČ/1-.Č0: 28184416 

oz;.odnutí stavebního úřadu c umístění stavby (5 79 zákona č. 183/2006 Sb. ) P22 5591/2010 
,;•: e dne 15.10.2 03.0. Právní účinky zápisu ke dní 06.03.2017. Zápis proveden dne 

. 13.201?.

Z-9707/2017-101 

•., ' : , s r . ,̂ aě -~ ~~: ~ 4 '5, Michle :.4000 Praha 1,Č! iČC;: 2€?184416 . • .. v uS Jii 3.n(;'•i{_ s. . . , j3::C. ~ O'v;:.f:k ~ , 

:Cá)zh:;dnuti stavebního u3:a du o umístěn? stavby (5 79 zákona C. 183/2005 Sb. ) S - M1 MP 

2 37í$/2:11/OST/Oo/.tř ze cine 02.01.2012. Právní noc ke dní 11.01.2012. Právní účinky 
zap.isu ke dni 06.03.2017. Zápis proveden dne 21.03.2017. 

Z-9707/2017-101 

. Vvus Uhříněves a. _ . o . , Budějovická 64/5, Michle, 14000 Praha RČ/IČO: 28184416 

S ..i o . va směnná č . sm1 . S000009/2018 Ze dne 12.03. 2018. Právní účinky zápisu ke dni 
f . . .'r . r.' %1.8 . Zápis proveden dne 04.05.2018. 

`J-2487'i/2018-101 

: . ..:,vu,`'s Uhříněves s.:".Ci. , ;3UCG1ovi.cKa 64/5, .41_ci71a, .i-`~i00V Praha :;Č/ 'Čli. 28104416 
4 

~. . •._i :'!{:.+~~' _.:t" fí... "'~`.`:?~.:'~~--Y. (i''~..;J f  r•..~ ~~.ti.~_..:ř[ - Bez zápisu . . . .. . . .. . . ... . 1 .. . . , . _ 

' •'ns .. ~ ~ ~ =t :1:.~ ✓G~ ~~. 1 . A~ ~ _ •9•' ' 4̀. . .. . . .... .. .. . ...,. . .... .. ......... ._._. . .... ~ .. .. ..(:. .... v!~, ~.c. ._ S~1ti1L 1.. . S~:Lč .i..i.i?."•:/[.:L7.. .._ t.S 

1tC .':la...i .'{prt'ř _ ..u, Ka .....„.Č....t_. i3?':..`Č.oti_Sita _s :, eeÝ:G I ili. .(!.. 

.r.' . .. .. ... ..... .:. li 

~' 



•xs 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující sav e_.;idcvar.ý k datu < . .~..._ =__.55 . . .' 

Ok.. . C2:;3.;::' U~.avrw s::čstc Z_.a:.a ;:;b- c. 554'i6~ -; P}-a^z; 
z :':: 7:'3 ;2.., U::řiněves :... . . 3123 

V kat. U'l. 1 3s0i` pozemky vt-3^C?:?v v w(:'.;1":G ._... ,;:4.! t:C3 .:ad6 

' . ' ~, ~ r  •. J J ( C :.1  i% _. ~ ♦ 
x% 

.. ~ G G~:Í::: ~ cn.+..~. ~ CJ:~.: ii / v '.. . .. .. t....:,::.. .. .. . ... . .. ... ._ .. ... . 
... , , 

.. 
. . 

„ .-. .  ̀ . . . .. .. ., .. . .. ... . . . ~.'.. i r ._ .. .. . . .. .. 

ličr.t,:astr -c?.171 úřad pro h7r3vX2.7. -rc78Sto Pi.é3lii: / Kc?ta.'ai3trál?I:, prč:co`T,ií.Ši~w rrú.2.-..~. kčC.:: .;.~'1. Praha, 

Vf.'!;'w : Cl ! % .f. . 

~~Č?J~:f ... S i::i ..... . .... . , .~~: - ~} r. . ••~.•~ 
•- . _. . , . .~ . . ... .. ... .. .. . . . .. ... 

.~? w. íJ 

. 1 
v l.i%. ., . rL' 

:.J ' í. -..V ~̂ .3" p1řr.Gři f~Ý~' ., •._.S...Cr:.. V-:65/2 :, .  .. .. ._. . .. •'' ♦ - • 

pp~
 ~ ~ , 

 
! ` ~ . ... •.. .. ,. .. .': . ... . . . t . .. f.: . . . 

~~z::.~:,~?.. v~C~ ' E~wGri..... v / `..• ..r ~:7: . -.. i ~ s^
š~ii• ~ ' -~::ř !:• ~J` Va .. ..~ . . :. :i~ ..... ... ... . .. .. . 

správy   7, ?_E:.~`_'oi3 C:_ Ké  ̀ ~`Ct:;O;,~ .i :` _ ...: c;.7` --..
se z . 1~. . .,i.. c?.. 4 M . r  '• 

~t. 
,, , ~ ...::...~:,^,.

.- 

 ...,,...• 

~'

111111 
: F.... / v'~JČ)` ~..~..á ~~ ... L}..:Í --~iČ:e:.: ~7`J 7t.C'. ni: 

Le~(J •ii .;a .~-~..v Y ávy v f:.• .~.ckt. ~.oi:.-Lwé ^..c:wC.)^  ...

~~ ` % _08- 2018 

Mgr. Eanka NECHU3'OVÁ 
notářsi:á koncipicntka 

oov6ř8ná 
JUDr. Václavou Dvašákovou 

notářkou y Prď:Ze 
t 40 00 Praha 4f mit:í rtK~ ~ 

~i vt~ ~~~*~\ . . •„' ‚v~~  . %-~ 

?~  € ~ ' ~ ~ •;~t , ;~ . .: ~ , j f ; > 
r.z , ~ t ~_ 

i 
•. j 

3 xi L`; ̀ "'T:o~ '/, šJ ` ``--~ ̀  ~ 0 
` ~. ̀., X •.~.. ~,G+, f f 

\..`, a ' v i r 

, . ,. ,. .. ........... .. . _ 

. :_~ .. . .. . ... .. ... ... ..... .~ ._.. .... .. ...,.,.v . _ ... . :, , .. . .... .. .. ., .. .... . .._v .....:~.. .:<:<,. , ._.. . . . 





8 

př
ílo

ha
 č

. 2
 p

ře
dá

va
né

 k
om

un
ik

ac
e 

~w 

b 
Y ó C

Y 8 
4 Ú 

~-1~, __ r , r
. 

D[N 
~

~ 1~&' 
-r~ 3 ,  b r~Qniirwo~ ' . ř 1

N
ám

ěs
ti 

sl
on

t4
n

ou
 

O
B

Y
T

N
Ý

 S
O

U
B

O
R

 
 

~ 
 

V
IV

U
S

 
U

H
Ř

ÍN
Ě

V
E

S
 

~ 
Zm

ěn
a 

úz
em

ní
ho

 ří
ze

ní
 2

01
4 

 
0 

, 
r1

~
fl

R
1
' 

. 
í.~

...
 

_ 
_ 

 q
T•

 
, 

.`
 

—
c,

 
r.X

~ 
. 

rr
i•

 

~
4
a
 
~ 

k.
 ú

. U
HŘ

ÍN
ĚV

ES
 

~
r 

~
 

r 
y 

i 
~

 
`•

 
< 

č.
 p

ar
c.

 1
90

0/
1,

19
00

/9
1 

...
 

S
IT

U
A

C
E

 P
Ř

E
D

Á
V

A
N

Ý
C

H
 K

O
M

U
N

IK
A

C
Í A

 P
R

V
K

Ů
 

M
 1

:1
0

0
0

 

a
z 
v 

 _ "G 
Ť 

v
V 

Ý~ 

.' 
a 
« 

M 
tfl 
r 

da
tu

rr
. 

08
.1
1.
20
17
 

!
V
C
 

Ú
ZE

M
N

Í l
 iZ

EN
Í 

~ 

v v V 

c '• 

to
do

om
ci

dn
y 

p
ro

{e
!a

n
! D

ro
fe

K
` 

In
g.

 T
om

áš
 K

ai
nr

at
h 

~ 
ú Č 

O ~ 

C L 

, 

~ 

~ ~ • ~ 10 

O . 

J 

ZO
ap

Q
 í

sd
nj

 O
(O

$ 
n!

 

In
g.

 T
om

áš
 K

ai
nr

at
h 

Č ? IR 

1r
~+

'M
!O

r 

Vr
vu

s 
Uh

řin
čv

es
, s

 r,
o 

8u
dé

řo
vic

kS
 6

rv
s.

 
1.

o
 0

0 
Pr

ah
a 

4 
1C
 2
81
84
41
6 

T
26

1 
12

2 
77

5 
F 

26
1 

12
2 

11
2 N 

'n
'D

. J
CO
va
I 

In
g.

 In
gr

id
 S

en
ge

ro
vá

 

~ 
>_

~a--

-





p
o
z
e
m
k
y
 p
ř
e
d
á
v
a
n
é
 m
é
s
t
s
k
é
 č
ás
ti
 





hIH!J

n~
~Ň ~  ~ ~~~ ~3 ~ a e ~ aaař~ o r~8«

 k~š~-aar•t•d ~ a - e'eE

E b 
~ 

š~ 
~ á 

d~  
~ Q  2 

a _ 
~ ~s r ~8 

g

Ýy ~ 
'

~ ~ a IHi I~~ ň ňýáááiŠc73ááá š5~c~dŠaGrn ~aa~d 

g • Y
J ědUUigGS 1áC •d°ďUÚC~áaaOS~+~i~ 3 3PŇňč$SBT+c 

r, 

{~ •~ ' 
\\\\ 

~` 

J~& ‚ 

O-

~p

J ~ ĺ ~ '~~• .. ~~. 

c~ ^ 

Q~~P ~ ~~ . 

~G.~,~,•v\  •F'O~ 

' 

~~. 

1 

t 
0,

00
0 

=
 d

le
 o

b
je

kt
u
 

m
. n

. m
. 

J

i Ň 

:? 
7• 

# 
i 

3'- i, ~ 2 

44c~>,v P 
19.V"á'G S 

-~..~... ' . . 
~--~..•-....~ ~ 




